RunaianG
"

il il e EERZ2 B R 2 o]

HEBEI RUNQIANG HYDRAULIC RUBBER&PLASTIC CO,,LTD

it iR ERZER/IRAS]

HEBEI RUNQIANG HYDRAULIC RUBBER&PLASTIC CO., LTD
b ab—: e E 5N B Ak

it —: [RESFFEEK

RSSIALE: 13363312137 13730536820

: :".'_‘.' e T
RatE: https://rungiangyeya88.1688.com/ 12 5 [t — lﬁiﬁ: m"} f!ﬂ!




) ) ) g
Company profile

AR A A R A BIMAI T20194, AATREEMAE™ FHEESL, i
Bk, BEEL, B8, £=2, hiEEL, URKREEWRIESRH.

EEREETCUHNEEES, BENTRMEFRSGATEERESE, BEEBTE
SRR, (ETRANGHHINEE A RIE204, 354, 45BN, 304TNERH. 16T ERN. R
SRS & MR A0 S ORANS | FIASMERR ERH TR S AV EE, DIMMREBEAEEE.
B 32 25 BIR AV R RIS H BIR(EM™ 845001509001 BIRE R, LIRS A B ERRK
F. HEGESERREREE, ES5EIRREER. k.

EEEENEANE. RHSTTIE. MROEE. FROKGHN, TRARR.
e, BENIAETRERE. E2MREBRIEERRILT SMERRERMEENN
EAZEXR, BESNELNAKEX, RMERFESEEFH~RWBA, THMLES
ARRENEHE, SRRN~ R, EERmam. K1, KRS, A, DS
v TZEMEE, £0%izs, Bh, BR, &R BN FSEFTUEE, BE AR
METHIIFIE.

e “REZEL, QTR GEEE, BEKE" MREAS, BRI,
MEEE, BT, S0, 3, M@, #F, 858, MRMER~AS~L, BE—F)
EREMHRIINRE~SR, AEERPEEERENTRMEKLRNERS.

WA R Tl ek

Pilot future Industry pioneer

[F

oo 73 XU

2

H #

= &l

ABI(TFELL) 20211(ABYE 3L) 20291 (AR L) 20241(ABY45ET)
CH)TABE M) 20711(CRIE L) 20791(CRIT L) 20741(CHI45EE)
DEJ(E L) 20111(DBVE L) 20191(DRFE L) 20141(DBV450E)

Ba 20491(BRIT L) 20441(5380458) 204418458
ER 20511(EARE %) 20591 (AW L) 20541 (WAI45R)

AR k) 20211(ABITISL) 22001(ARITESL) 22241 (ARI45HF)
CHI(60BE f4) 29611(CEITSL) 29691(CRITSL) 29641(CRIA5H)
GRU(BOEFSME) 22611(DRIEISL 22601(DRIT L) 22641(DEJ4SH)

CRU74BENHE) 26711(CRIEL) 26791 (CRIT L) 26741 (CRI45EE)
ABI(FE L) 24211(ABITE L) 24201 (AR L) 24241 (ABI4SFF)

3000%%] 87311(H3%k) 87391(F3k) 87341(45H)
6000%: %] 87611(H k) 87691(T k) 87641(45H)
9000% %] 87911(H k) 87991(FE k) 87941(45H)

43%] 20211D(FFEk) 28611D(60KE ML) 20111D(EIk)
o 22211D(F k) 29611D(60KE M) 22611D(60HESME)
£ 24211D(FL) 26711D(745 A4E)

el 70011
FE 72011

=
i

R
+ & R

HmE R

alEk

Sed] 10211(FE2L) 10811(5MEQ0RE) 10411(52 8248 M 4E) 10511 (EBI24 8 M)

10611(60H A #E) 10411L(ER24F A #En4<) 10811L(SMES0E M)
R 13011(FL) 13011SP(A4EG0E) 12211(GHEI T L) 12611 (GERLI60E M) 15611(FEBINPT)
E8 14211(F k) 16711(PHIMETARE

90011
40011
60011

50011(E k) 50191(& k) S0141(458f)

HE 4B(5ME) 9B(MHE)
EF 4JME) (M)

FL(323) FL-W(s R 5{k)
FS(6000% %)) FS-W(HEREE)

EiFE 01100(—E) 01200(=F) 01300(=F) 01400(EE) 00621(*E)
£45E 00110(—E) 00210(=E) 00400(EE)

BREEE 00110A(—E) 03310(Z8)

HWEE 00TFO

piiEEE 00018

EH 22691K
£H 26791K

WEl 20711P{E %)
=% 22611P(E %)
£4) 26711P(Ek) 26791P(&k)



(S 7 1t 138 R A R ) 1L 38 i R ) (e

mENLRARE — = [ 1 2 YR R

40 REERRE. —BRLSARMMIBER. i RESARE. ARRLRERHMIRER.

Mit: ETHRRERE, AEdh, b, i@, SR 228kE Hig: EFEEEERE. REH. Boa. S8R, AR 228K
TRAE. RRRAE. e

TR —40C~#100°C THERE: -40C~ +00'C 4.' L

CONSTRUCTION : This hose is composed of an inner tube of oil synthetic CONSTRUCTION: This huguy

rubber, a single wire braided reinforcement, and an oil
and weather resistant synthetic rubber cover,
APPLICATIONS. It is suitable to carry hydraulic fluids, such as hydraulic
oil. fuel oil, lubricants, emulsion, glyeol and water, ete.
WORKING TEMPERATURE : from-40°C up to+100°C

H4THRAE . GB/T3683-2011 Exccutive Standard:GB/T3683-2011 PATARAE: GB/T3683-2011 Exccutive Standard:GB/T3683-2011
ol o] I Bt fi| BB 5 ) HBE wigEEn  |Rowwre| 5% et | A i | e 2 HRES rismEn |wiuere| 232
Size | Size | Juh | WK | Mo | MK | BK e Fef AP Min Bk | Sy Size | Size | ) | Bk | B/ | BX | BX = o 2 =i
mm | inch | Min | Max | Min | Max | Max | Mpa | Psi | Bar | Mpa | Psi | Bar | Mpa | Psi | Bar [inch| mm | Ke/m mm | Inch | Min | Max | Win | Max | Max | Mpa | Psi | Bar | Mpa | Psi | Bar | Mpa | Psi | Bar | Inch | mm | Ke/m
5 |lans| a6 | 54| a9 |101] 125 250 3825 | 250 |50.017250 | 500 |100.0] 14500 | 1000 | 3.54 | 90 |0.25 5 |3/16| 4.6 | 54 | 106 | 11.7| 141 | 41.5| 6017 | 415 | 83.0 [12035| 830 |166.0|24070 1660 | 3.54 | 90 |0.37
6.3 | 174 | 61 | 7.0 | 106 | 117|141 | 225 | 3262 | 225 |45.0 | 6525 | 450 | 90.0[13050 | 900 |3.94| 100 | 0.27 63 | 1/4 | 61 | 7.0 | 1291133 | 15.7]40.0 | 5800 | 400 | 80.0 [11600| 800 |160.0)23200)| 1400 | 3.94 | 100 | 0.43
8 (516 7.7 | 85 121 133|157 | 21.5 [3117| 215 |43.0|6235| 430 | 86.0 | 12470 | 860 [4.53 | 115 | 0.33 8 516 7.7 | 8.5 [13.7 | 149 | 17.3 | 35.0 | 5075 | 350 | 70.0 | 10150| 700 |140.020300| 1400 | 4.53 | 115 | 0.52
10 | 28 | 9.3 101145 157|181 | 18.0 | 2610 180 |36.0|5220 | 360 | 72.0 | 10440 | 720 [ 5.2 130 | 0.38 0 | 3/8 | 9.3 [10.1 [ 16,1 | 17.3 | 19.7 | 33.0 | 4785 | 330 | 66.0 | 9570 | 660 |132.0 19140 1320 [ 5.12 | 130 | 0.5¢
1251 172 123 |135| 175 191|215 | 160 | 2320 | 160 |32.0| 4640 | 320 | 54.0 | 7830 | 540 | 7.09 | 180 | 0,46 125 | 172 | 123 | 13.5 | 19.0 | 2006 | 23.1 | 27.5 | 3987 | 275 | 55.0 | 7975 | 550 [110.015950( 1100 | 7.09 | 180 | 0.71
16 5B liss 167|206 (222 247 130 1885 130 |260l3770| 280 | 520 | 7540 | 520 | 7.87 | 200 | 0.54 16 5/8 | 15.5 (167|222 | 23.8| 26,3 | 25.0 | 3625 | 250 | 50.0 | 7250 | 500 |100.014500| 1000 | 7.87 | 200 | 0.B6
19 | 3/4 |18.6|19.8]| 246 | 26.2 | 28.6 | 10.5 | 1522 | 105 |21.0|3045 | 210 | 42.0 | 6090 | 420 | 9.45 | 240 | 0.65 19 | 3/4 | 186 |19.8 1262 (27.8 | 30.2 | 21.5 | 3117 | 215 | 43.0 | 6235 | 430 | 86.0 |12470| B60 | 9.45 | 240 | 1.00
25 | 1 |250|264| 325|341 366 87 |1261| 87 |18.0|2610| 180 | 36.0 | 5220 | 360 [11.81| 300 | 0.84 25 | 1 |250| 264|341 357|389 165|292 | 165 | 33,0 | 4785 | 330 [66.0 | 9570 | 660 |11.81| 300 | 1.33
31.5 |1-1/4| 31,4 |33.0| 39.3 |41.7 | 448 | 6.2 | 899 | 62 |13.0[1885| 130 | 26.0 | 3770 | 260 [16.54| 420 | 1.07 31.5 |1-1/4| 31.4 | 33.0 | 43.2 | 45.7 | 49.6 | 12.5 [ 1812 | 125 | 25.0 | 3625 | 250 | 50.0 | 7250 | 500 |16.54| 420 | 1.0
38 |1-1/2|37.7 |39.3| 456 (480|521 | 50 (725 | 50 |10.0|1450 | 100 | 20.0 | 2900 | 200 |19.69| 500 | 1.18 38 |1-1/2|37.7 | 39.3 | 49.6 | 520 | 560 | 9.0 [ 1305 | 90 | 18.0 | 2610 | 180 [ 36.0 | 5220 | 360 |19.69| 500 | 1.77
51 2 |50.4 (520|587 |61.9|659| 40 | 580 | 40 |80 |1160| 80 | 16.0 | 2320 | 160 |24.80| 630 | 1.58 51 | 2 |50.4|520|623|647|68.6| 80 |1160| 80 | 1602320 | 160 [ 32.0 | 4640 | 320 |24.80| 630 | 2.32
64 |2-1/2| 63.1 |65.1)| 668 (688 | 70 | 3.0 (435 | 30 |60 | 870 | 60 | 120 | 1740 | 120 |29.92| 760 | 1.74 64 |2-1/2| 63.1 | 65.1 | 746 | 77.8 | 81.8| 7.0 | 1015 | 70 | 14,0 | 2030 | 140 | 28.0 | 4060 | 280 |29.92| 760 | 2.55
76 | 3 |76 |7n1 768|823 90 | 1.5 (217 | 15 | 30| 435 | 30 | 60 | 870 | &0 |3.61| 930 | 2.53 76 | 3 |77 |7n5|81.9 837|920 40 | 580 | 40 | 8.0 | 1160 | B0 [16.0 | 2320 | 160 |36.61| 930 | 3.64
89 |3-1/2| 885 |90.0| 927|942 105 | 1.0 | 145 | 10 | 20| 290 | 20 | 4.0 | s80 | 40 [43.30| 1100 | 2.87 89 |3-1/2|88.5| 90 | 947|962 |106.0| 3.0 | 435 | 30 | 6.0 | 870 | 60 [12.0 | 1740 | 120 |43.30| 1100 | 4.07
102 | 4 |101.0[103.0{107.2]|109.2] 116 | 1.0 | 145 | 10 |20 | 290 | 20 | 40 | 580 | 40 |49.21| 1250 | 3.50 102 | 4 |101.5| 108 |107.7[109.2|118.0| 3.0 | 435 | 30 | 6.0 | 870 | &0 [120 | 1740 | 120 |49.21| 1250 [ 4.77

i£: IMpa-10Bar-145Psi #. |Mpa=10Bar=145Psi



s ;7] b 18 38 7 FE 4% 28 A PR 2 =
SENEERF

1L 038 i PR ) (e
S RKERSI

SMEEELED SFREEELSRE B A
- i iR B AR LR
I @a @ 855 HE4OMT0, WEmEE
| {2 : DN10 ~ DN100
— e (1) EShAES . THEM,;
(2) %
(3) MEEZEE: FHH;
(4) £EEE. 5U5301/304;
(5) MIEE: 5US301/304

R EEA BRI R ANE iR

i REERETDE
HHHHHHH] [ =xnee
= DNSD. 5 ~ DN159
HH”HHHH Hid . SUS301./304
i REES, FTEHERELETAESOE

1 RMEELF, MEDPIERE
ifiZ: DN150 ~ DNZ0O

© 2@ \‘lD G4 ERIMSROCR LR AR
[¥5em: $FEAE. TEhMEIF B DN10 ~ DN100

— VY R () BB FHE, (ITIVRRRE  [re: (0 msrz. mm/ Ao,
1 (2) MEEER: 758, : ?‘-/\f\;\;\‘; (2) E'Ii‘: B4R/ T4EE
(3) EEAGAL; ALY (3) FEHIF: SUS301/304;
(4) PIE: SUS301/304 RS (4) &EEE: SUS301/304;

(5) MENE: FHR

: NEREEEOE
ghan . EENERLE : SR, WEMEEE
iS5 EEdgfE, WA M{E: DN10 ~ DNSOD : DN10 ~ DN150

tZE

(1) BTk BR/ THER;
(2) MEERL: BN/ THE,
(3) EMBEW: SUS301/304;
(4) FIE: SUS301/304;

iaka .
b=

BERELT RN E
e, REHE HM{E: DNIO ~ DN10O

(1) hek. BRSR / W,

(2) FehAeRY: BH/ THH;
(3) INEM: BHW/ THR;

(4) HRAM.: BN,

(5) FEiE. BEEN

(4) MEERF: THE;

54
e
-

RHLR BT RN RE
HE R, WEMERES EiE: DN10 ~DN150
(1) Shet. WM/ 8540,

(2) 7<MmiBE: i\ / TR,

e (1) BEEL. Jﬁﬁﬂ ‘ (2) FEEhASRE . B/ TH®,
(2) BaithmE. A8/ HE,
5 : (3) $N/EM: B/ T,
(3) &MAE: SUsS301/304; (4) Henp. B,
{4} ﬁi: $US30'|J"3M¢ {5] .ﬁi ﬁﬂ
: FRRERDERLE FiHEE R E
S fRiEINE, FHTHR O E: DN0 ~ DNB0D ,, r G PLEREriEL + st
L) £ FES jﬁ% R B, TERE, TRREKESTER
(2) BH: W5, HWiE: DN10 ~ DN5SO
(3) EEEE. THE,; | Fm HE () ARk 8 TER;

(5) &MEE: SUS301/304
(6) MIE: SUS301/304

(3) BHEE: OW /KRS
(4) BHUTiRE. SUS3I01/304;

R2q @ an: cURERSENE

5 i : DN10 ~ DN100O + 100mm ~ 1000mm
IE‘E iggﬁﬁfﬁﬁ* gk N (K e ERRE, TRRRKEEITRE

tm: ﬂ" ""r"! M (1) Kk B/ M,

@12 DNS0. 5 ~ DN159 il (2) AREE: 8/ TER,

#Hi: SUS301/304 HHHHHHH] (3) BHBE: M/ RERR;

=4l
roO

(4) EEUEGE: SUS301/304;




(D) 7 L 38 A R A TR A L3 R ) (e

BEAETEY) e BiEXEEL

JB/ZQ4773--4782-2006 JB/Z04773-4782-2006

FHREEATURAANTENERRERAREXETRL. 2FEHNAH31.5MPa, T{ERE
#1-25~+80°C.

BECIRERERL, BEUREEKERESL. BRAHEEEL. BREXEREREL. &
EASEEES, BEAMEEES. BEREEAEEL, BEREEHETRL. g2&
SEEEL., BEAREEELMBEXIRTEE1~-E10f8R180E.

I Ly &
5. SR
o e @ _ 7 BRAREEATEL
] .[ L I
- B ciantions & .'f ‘!31\\\ x-\\-\g\;?;_._ﬂﬁ? = (JB/ZQ 4779 )
o \D_ﬂ.__ | O Em ; o] | " i
IRZQ 4224 s I S
I ISR A 2 SRR EE Kk e 17 i N T NT
(JB/ZQ 4773 ) ( JB/ZQ 4774 ) 7 \ 3‘?;‘}:_””.' z '“" { | £ i 5,
B i K A 5 /alnllY. o 2
K ¥ . B IBIZ0Q 4224
s __“‘5 Es #EAREEAEEL E9 BiEX > TWEEL
ST ( JB/ZQ 4780 ) ( JB/ZQ 4781 )
pel]
; EAT D=10~28mm &R TR T4 Dy=34~50men
E3 BEAEEEEX E4 EEAEEEEL ORI 1 : a
(JB/ZQ 4775 ) (JB/ZQ 4776 )
. 1 !tﬁ
] ’ el
s PR
S S W h !
5 " -2 \
. B! ; ' 1)
[” . . F Ly ﬁ' I ﬂ\\_ = | "
! ¥ ~m: : '5_ L ! BN
= E10 RIBR IR L
O¥N - 1: oK - {JB/ZQ 4782 )
TR7Q 4724 < JBRQaE LB
ol o T3 EFIEDOAISmMM, BYEREH22mm, WEEH1SmmEERAHEBEREL;

i ' ' BiEL 18-M22X1.5 JB/ZQ 4773-2006
o MEn=ARARS B6 i3 s Il i EFHEDOAIBMM. WA EdA2mm. BEH1 SmmAEIE R E B KBS L
(EZQ AR (JB/ZQ 4778 ) 4L 18-M22X1.5 JB/ZQ4774-2006



D) 7 L R R E R IR A A i) AL 7 32 v 40 28 A PR 4 ) (S

A _ A ~ A N . A iy
B C - C . B
T ! T f o
24-|uJ _[ - 60 W an’l W
14 L | A\
51 = S1 51 E =
10411 10511 12611A 12611 13011 SP
LB T O HEEH ; ; R RGN 5
C-RING METRIC MALE FLAT SEAL SERE24 IR R “ EW IR 60" P RS . B, -
0 REF /T 008 METRIC MALE 24° CONE SEAT LT.DIN 3853 | METRIC MALE 24° CONE SEAT H.T.DIN3853 iR A A . EEMRO 60" ARE RHEEIMELQ
BSP MALE DOUBLE USE FOR 60° BSP MALE 60° CONE SEAT BSPT MALE
CONE SEAT OR BONDED SEAL
wey K UE # T HOSE BORE . wiE B¢ 11 _HOSE BORE L aiEn it HOSE BORE fe o HE % i HOSE BORE T . HE B HOSE BORE "'y ®oE | B W HOSEBORE |
PARTNG | THREADE | LW DN lif OASH PARTHO | THREAD E | SR DN | W DWSH PART NO. | THREAD E | @Bt ON | bt DASH PARTND. | THREAD E | R@i=ON | kY DASH PART NO THREAD E | m@wi=DN | 1e' DASH memm'sp Tw e i
e | WK1 2S i o JMiLigon | MGKIS g 9 05111404 | M14x18 3 04 1261 1A02:03 | Guane 5 03 1110203 | cienoe 5 i 12l 1R “ 2
I | WKL S fi 7] it dtat S P L 0f 105111604 | MIBNTE 6 0o 1261140404 | - GIMXrs 8 4 1268 1-04-04 GIMKIS L 04 lﬁﬂﬁﬂii ::m : x
s Aa-08 | MiEXES B o M1 0405 ] MI4KLS a a5 10%11-18.04 MIBX] & 5 0 1261 1A-04.05 G141 & 05 [ e —
IATIAB08 | Mgt s B = AT1G04 | MIBNTS i 04 = eh L g A 8 > 1201 £ D40SEP | RINDIR B £
N Ieos] TTEiE m " 1T te0s | ks 8 08 105112005 | M20X15 g 05 126MADE05 | GLETXI0 B (1] 126110606 | GuEag 0 0% 1301104 063F | RIAR1E 0 o8
10311108 MIBLLS i o | foa1t-ae-06 | MiBK1S 0 06 105112006 | M30X15 10 L] 12611A0606 | GEX1H 10 08 126110608 | GaEAa iz 8 | 1311080458 | RRETXIS & [
TSI 2205 | MEzEl S B : MM1-1E08 | WX S 8 o5 | 105112205 | M2ZX15 B 05 | 1S IADEOS | GIEXIR 12 o8 128110806 | Guzaid 0 0% NE Lt el WS AL & £
] RTYITETY T I 10 Do | (| 105112206 | M2zX1s 1 06 C RS R " e 126110808 _|_ GIZXI4 2 m e - 08
10310.22-00 | MZZkis 10 [ “ : 13011060859 | RS 1z [
EEE R 12 ] L tanlple | mipis L ] | 105112300 | M22K15 12 LS IR A0 S A % e 18 | teett008 | Gaewi 12 08 1S CB06SF | RiZRI4 0 04
A W e 6 0 selis il L e 105112408 | MIX1S 12 L] AR | e 8 L 1211010 | GaEXI 1% 10 13011080858 | RAZXN4 12 o8
T01-30-12 | Maik1 s 20 12 bl = - | 10511:30-10 | W30 15 Ll L S 12 18 126111208 | Gade 12 [ [isotioiose | R 18 1
W3 36-12 | Maen ] 12 L rir i) 1L 1 E113012 | MaoKa 20 12 e ALl 2 - 126101210 | Guaam 18 1 Ecklnoale 8 BRI RAL il 14
. 104113710 | MaTRnS 16 10 CEE D b 2 e TIE11AT206 | Ga414 1z [t 101112065F | R 1z o
103113618 | Manz ] T TEET M30X = G | 195 e 2 s . Frinrara T 20 [ .
03153016 T 75 [ _'IE_L‘F 10511-38-16 [T ] 5 16 TG 1A 210 i X 1 1a 10 15011121058 FERAR 4 E 14
H0313:30 10411.30.13 M0 20 12 Rl L, 126111612 GI%11 20 12 A
! T = TREIATZIZ | GHATX 20 12 B01112-1259 | Radis m [
MANTALNH g ) 2 WanaE | MdEx: 25 18 Lt L..h = reeE P T vy i 1EIEE | G % 18 13011-12-185P | RadR14 2 18
IO3TESR2A | MEINS 4 EL 104114830 5K EF) 20 10511-43-20 hidzxd 32 20 TR =TT = T SRS | BArs 25 6 1B0IEIZER | RN 0 [F]
HIETE-64-02 | WEHRE H 32 01 1B 24 MEIED &0 24 10511 ME 32 20 == 1301 1-16-165F RIX11 5 16
STl s e 2 1261 AR HE | G, 147K 25 15 12617-20-20 | GRMHH a2 2 13011209088 | Rl U4H11 2 20
#. 1L ERASMTRERRE T2E11A2020 | GLU4HAY a3 20 2 | Goa 12 20 ; T ]
13011-24-145P | R LZXED 40 24
ZEER TR RS 2022 17611A-24.20 | GARAI 0 4 126112424 | GaAn a0 2 EENEETT R a0 e
TIIAAEE2 | GERil = 4z 1261139232 GXI1 50 17 1011329258 | Rzt B0 12
A A A A T —
c : L C
P ' M 4 O
! 747 -
I
60" W - - w ¥4
\ |
51 S517
% ' ' 16711 —
10611 10711 12211 15611 THEEMERL HH1JIC SR 74" SMEE 20011-T
e = -+ BE "
’. . EHR A S50 8R4y 74° SMETE REIMELY O EEH NPT MALE JIC MALE 74" CONE XS PR A K T R
L SheRAr 607 POHET LS IS0 8434-2--8AE J514 T
4 . BSP MALE O-RING SEAL METRIC FEMALE WATERWASH INSERTS
METRIC MALE 60" COMNE SEAT GB METRIC MALE 74° CONE # ) e ¥t HOBE BOAE o W ot E_1 hoas BoRe
& PART RO, THREAD E obbph DM | vy DASH PAAT hO. THREAD E e On 2] DASH %4 mirE BN HOSE BORE
R & % GE W7 HOSE BORE T Wi E i i HOSE BORE T " RE 1. il HOBE BORE A s e . 1| aertore TR0 s o3 PAAT O THREAD £ | SRNGEDN |kt DASH |
PART N0 THREAD E | EhIEON | i) DAsH PARTHO. | THREAD E | i feiyis DW | bet) DASH PARTNO. | THREADE | slediicDN | badl DASH _uﬁn.uz-m e = e IneTsz 5 [y 200112047 BZ215 i 4
10611-14-04 MK 5 B 4 107111002 M 0K 4 ] 122110404 G14xIE ] ] 18611-04-02 ZU4TR 5 N 1T 1106 el ] (17 T 2001122051 MITNLS ] o5 |
10811 14-08 M08 10 08 A0711-10-03 LRl 5 [15] 12213-04-06 GIMX19 10 0 [ isg110608 e = | t&rinchns T ral [} [T 001172061 MRS [T [
T , 122110506 GIER19 10 o5 AR 1) gh0n Ll . L] =
106111604 W15 § 0 WT11-1208 | MIZX1 5 5 03 155110405 nl_ﬁ.ﬂwxﬂ T .EH_ = e A i
108111808 M1EN S 8 04 1071142080 | M12X125 5 o3 T2 0804 | GUZXI L ot 1561 10408 29T 30 06 157110905 KL 1 05
10611 98-08 MIEKLS 10 06 1077 1-14-04 MIAX1 5 6 04 121 10808 GUERI 1 2] 6E1 1-08-04 TR ] [T Gl 10
| ez Mzzkis 10 % W06 | Mias 0 0 12110608 _| Gl 1z o 156110605 ZIEKIE g = —"mm,!m ci-o8 \.,_,u‘.xa_ i H_Eﬁ
10E11.02.08 M5 12 oA 107111605 WMIEK1S i 05 122100010 | GEERI 16 10 156110600 TR 10 05 1671106806 Al 12 08
106112410 M5 § 10 10711-16-06 MIEXY S 10 06 l2att12-10 G4 16 10 15611-06-08 Tl 2 08 1671110006 LA 0 L}
105113810 MZ6X15 .g 10 107 11-18-08 MIEXN1 5 10 06 122111212 | Gaanid F 12 11561 10806 Falreat] o 0 s :-'IE-E— 12 —iﬂ—
81127000 MITEL 5 T || ioTiieos | wamxis 12 & ZNE | GaEid 25 18 6431 10008 1R 12 [ LSLIL AR 'El;-fz'*fi o :
108132710 TR m || morii2ans | weaxis 12 [T || GIx1 5 16 15611-08-10 A aal] 8 10 —’—‘-‘—Rﬂmn_ﬂ_m e " E'—N
1081130120 | W30 2 13 10711-27-10 1§ 10 1221120-20 | GhAMTAT a2 El |0 Zhanead L B ez L 10 2
1R 1-3012 [Tr] m 12 107 11-30-12 BT 5 fix] i2 _'Tﬁ-“-&ﬂ_ 1K 14 b} B[S 187114246 AR o 5
wriianaze | manxg 20 12 15611:83-12 m:‘“ 20 13 16711-14-40 (BT AT 15 0
131131;: MEIR2 g L | | T M33x2 Fit) 12 :;1”1'&‘2':; ,E_::;f:; :; :; |5;1|1;;-:; lE_::: g ::
1051 147 - & =
[ AN £l doriigeds MIEKE i 14 155111617 FIHALE 20 17 16711-10-46 L AT 5 1
LE Lo B e I N o7 -5 M39xE i 16 IELteE | ZrKeas 2 T [ 17112018 L5 26 ET—
1018483 AMEND 40 it 10711-42-20 MagxD iz 20 | 156112008 | Fruamiis 25 1% —;‘%ﬁ"’" :?I;:" g ig
106116224 i) a0 2 W711-4520 Mz 2 2 30611000 #1491 5 2 [PTETET) 1 i m T
FEx 1. S0t (T T T 15000243 | Z8IES 20 L) \ET1 Py w0
2 TR T (T e 186113332 ACAILS ____# i TR LT 2 LN A A T




nalaNG
5 G
[ 8 2 FR 2\
llllllllllll:;rllll.l
HEXRE

SRR
) LA EREAERAN

S —

L.} - -
) : . i iU
= f_gf—: ﬁ [ i i
e A g 1 1T
k A e .54 =4 TE
| HE 4] £ .'__‘q;_ 5 _.j.::_'__,!._‘1 e T
el I __-\_,.,-rr--] =iy Q\/ Fraes wil E 20491~ i
] e - 2 B I . {f ] 20441-T L 1 THFOREREEREY T
B gl t é? e 4" 7% 0 HEREI ] A AMARR A & CONE O-RING L.
e 20411-T 45° ﬂ“muﬂfﬂ-’.‘ CONE O-RING L. |eo METRIG 012151.3-DIN oS
" LAl N
- 20411 L O BER R 45° METRIC FEMA 1-2—DIN 3865 A e e
; e DB 24 i ONE O-RING L.T. IS0 1215 T HOSE BORE F#rjl;-'f no. |mireacel T g E
X o — [T, ' . = 7 - 1.5
= ) 5 "f( — 1731 _ ! METRIC FEMALE 242 ‘;m . N ] thE Mflis DM | Is! DASH Mm-liﬁ: ::ii.,_s : B4
¥ p —d {2 T g == 3 Al
% Q/ v | L ;1"1. IS0 12151 ¥ T HOSE Bl:.'IRE PART NO. 'I'Hm”| 5 04 m-,_m-ﬂi Mi4K1.5 - 04
¥ TE 201 — w e SRR DN | % DASH 411404 | Midx1, g 05 304'9‘1 B4 | MIENIS 2 05
e 201417 20191 © ABIHEREEEE SEAL p;[;! il E,DE . E 204 11805 |_MiGX1S 0 [ x;iw'ﬂﬁ M1s:1-: T i
20141 A3 Y T B 80 ic FEMA-I-'-E MUI‘-QIAEBGHE A1411-12-04 E:f;:; Li] b 20441-16-06 H‘E‘l-: 2 05 mm-'iﬁ’g.‘;_'zf_:i::s & 08
- 45° 4 MULTISEAL 90° METR E W e 11-14.08 e 10 G 18057 | MI8X1, 10 08 | Zodgt.18.05T | wim = 10 o
i 20111- C FEMALE RuE_ L BHUEDH | Y 2 406 | M14x1, [ 20441 1815 05 08| MEKT 1
20111 45° METRI “oRE T 1_-:Nﬂ THREAD E | & ; 03 21 1.16.04 MIBX1S r 05 20441-18-08 wi P 8 = _m_ﬂ?m 5 T [+
SE THOD, [} F0d11- ) A MR 05 0451-22.06T |
ﬂ*'lﬂﬁﬂﬁLﬁT!SEAL . el e e N s Tk et 5 09100 L.'EEZ £ [ 20411-16-05 _:E:; 1 s | M‘mﬂﬁi M22X15 Ig 08 _Zﬂilﬂﬂﬁ_‘mma::: 12 3;
EM =i, LA THREAD E | & B 0 | p0igi.a3.04 M14X1 5 i 05 204111606 MIBX1 & 8 D6 204412206 15 1 08 20451-28-08T 5 16 12
FEMAL L O PART HO. A - 201911404 15 04 1148057 | 1B 10 e 12208 | Mzx 1 16| wzent o
METRIC WA § [ TRER T oo o] 20141-10-03 T & 03 R Em,ﬁ - 05 a B06 | WHER]5 12 s | ||2044 T| Maex1s rr (| TS M2EX%1.5 -
rno, | THREAD & = ) 215 . T T T T s g % e MIBX15 r - 20441-26-08 15 18 12 A 16 2
AR R = e o —— T -~ e T ) Fasus e T R TR | e ==
T it ! = [ waxis . | 201811606 W11 S 1-:: 06 EmrralT = 12 s 20441-26- ™18 1 PP 20481 0T | mankz . 12
201113204 WMIZELE s o 14X15 & 4 | 2. 18057 MI1EX1 5 7] 18 2 | MEdXL 16 127107 | M2TXA, 20 20481-30-1 MK 12
ST 108 TR i i N“*"“E—'_:LBMJ 04 20191-16.08 1= 1 06| | 20411-22-08 | MZBK1 5 12 044 "2 M2TE15 10 04T1-30-12 20 14
#O1T. 1404 WA 5 5 FO141 1504 15 & hL 11 %15 19 L0 20411-26:10 15 i 10 20441-27-1 T il 12 == AP L 22
nticls | Wi - - M1EX 10 | T T 2 2612 | woex 16 0T | M30X2 Eio M3EXZ B
21.=.:;; :.m.: 2 g o iets | wngas s o[ zmerzom e m e e i S e MHL? M30X2 ﬁ e (| IR, a2 £ 20
oouivicos T wimeis 5 6| Dpivisost T 2 - T ggrs = 08 T T s | 2 | ey -
AT | Mgl = = 20141-18.06 TR L - 19122 VoK 5 10 20411-30-407 Kz =1, 1 P M35%2 20 L L M53X3 an =
e B 10 e DML Ik 3 o _Hr 15 b 10 20411-30-12 | M 20 4136 141 A ! X
: 3 " 204 MAEXD 20 w Migka o
e = || g S 12 o8| 1813410 %1 5 L] 10 a1 312t | weaex 22 A145-20T | MA4SD 32 049152947 ER L e 92308300
20111.20-06 [ wzoxis o i 1412008 m15 10 5 '_'%.2?3“01 ME 1 - 41 s MIBXD oE 16 204 T ME2x2 24 TN ] (R 204
" zniis.an.08 | R ] i - 22067 | M2ex 12 o0 B MET2 E z il M52 ol 20441.52.20 M52z 4 e & Le2 TS e
miite s t — R:J:f.aﬁ_—”mi': Lt 10 I S = F TP B . - G L ol AT, 2] =
—ﬁﬁ% mi.i :: i 30141.04.087 mﬁ 1§ 10 22?“91,30.12 9 2 14 _ﬂE‘L‘Iﬁ‘-mT M52X2 g 24 b o G LT I.l!-rjﬁx-‘ﬁ{'ll Sl [t 1 . "'{6' =
11 R 4%15 iz EE_ Fl —M1 5 18 0 191.36-12T el i 16 204115220 MSIN j ik i FH -1 A ; — [
B WD T : o e B ‘“ 12 IR AT - T _20411:52.247 | TEE L 412008 2 e e n
:‘::ﬁ%_ﬂ‘ g — 10 EE}MP??“'M Mimuz!i X 1 _%ﬁmr m“m E 2 e kllﬂjh 1;"*5“'"5’5:’ ﬁ'l "ikm f ﬁ"“_ o, i Ii—ll- Bé—t'l"
0111 = g 1 T 120 g P 7] o et !:u]:: A - | _..:'Illlil.- it '.x('
W1 11-3T-120 TR i 3 a0 WX 22 1914 T M5 50 2. . it t{ .>‘- =
30T11-27- 10T Rnx 8 F F0141-30-13 ENE 16 20121-52.24 WEARD 3 | 4 JEdne By 110
ﬁ:’? 4309 = m T T - YR T : ﬂﬂ:m‘:'- A 5 A |E | RS I E 20591-T
?;:].‘_-,:111!-_333}21 %ﬁ g 7] _@5.;140-;:: Masx m 24 . td}ﬂsnllﬁ.;lrlir.ii-f-"-*j:nﬁl.}m‘bm : : I_l| M 52 ST 4 OREEER
VI L T 2 18 EAFTT T M 2. W : A st L e 2059 s R ING H.T.
211130147 (EEE] a5 26 ||[Ceo1aiiss. DR TR st r 2071 2-300-xx T m i 5?' 20541 5| a0 i 24" CONE O-R
e ~ o ik 1L S 2 / ~ i 20511-T © RO RE R RIC FEMALE
e Y] T e —A ; H24" i INGHT. | a0 MET 1-2—DIN 3865 BORE |
e 5 22F B = [l 011 CWEOMEERN | RIC FEMALE 24 CONE 0. BRI i oner
l—:';u-l-gz.zﬂ ::.g-.‘xz o i | |11 F MEIPgaREr 24 b RING 45° METRIC 2..DIN 3865 ~ T EAD E |78 412 DN -
ol 5 C | i Y 0 Bl ' CONE O- 0 12151 e BORE 0. |THR B
Y e G 5 9 C FEMALE 24 18 K it HOSE H|||_PARTN MIBX1 5 04
*...o\ Vea ) 20294-T 80" METRI 12151-2--DIN 3865 o WiE J- T/ 12 DN] 15 ") DASH| 20501-14-04 o & <
1T 20291 T HTISO BORE 0. |THREADE 04 20501-16-04 X15 = 0
2024 2 90° 4B PR AL AT SEAT WHE [ W& 'm: DAsH||| PARTN 0 | wiexis| 6 B ™ osor-1605 iexis | o 05
i) L . st EON | 55 H0541-14- B -1B-05T | MIAX1. i
45° ﬂﬁm“ﬂzpﬁ-r SEAT |9g° METRIC FEMAI}EguES 3 pasrio_|okesoe - - o T B i LS . I
nq4. B ' @ | waxis o4 16:05_| MI6X1, 21 BEURT e
20211-T FEMALE FLA %% REF. G T HOSEBORE | 511-14.04 g 20541- 1.5 ] 06 20501-20-08T 12
o TRIC 3 [T 111 DASH el MIBX1.5 o5 18-04T | M18X1. i | 209 M20X1.5 06|
20211 PR s T 45° ME GB/T 9065.3 T i B 20511-16-04 B 201 16X1.5 06 20591200 15 =
. MIBX1.5 04 11806 | M 10 T | Mzax -
EHR 2 H LAT SEAT £ REF. T TG BORE LARThG | LAEAD S 4 [ 20511-16-05 15 § 254 M20X1.5 8| [20s81.22:067] X15 1 06
ALE F T3 TR [ Te '} DAse | \TEOT [T} B o AB04T | MiBX1. 10 06 H0541-20-06T | M2 5 12 12208 | M22X1. 12
RIC FEM 3 ; B e | M13%1 28 2 20541- M18X15 DE M20X1. 1] L 20591 | M2ax1 5 10
GB MET F GBII'T. 9055, " THREAD E - 1] 202011204 M14%1 5 - 1-1806 M1 10 2054 1-20-08 5 10 ggﬁi.z&m 16
2 - i HO. 08 | 140 TR & o 2051 K15 08 T} M2t ] M24X15 -
% RE Tt || M14%15 5 - 2078 M4 s | 20 12 20541:22-06T 151 92 20591-24-10 2 18 2
e =y i 43 S SOE1- 1404 I » 05 | 202011405 MAEN & B ] M M20KLS 06 22.08 MEZXA, 2 L 0T MDY 20 1
[Tl THAREAD E - 1 L | odasi-ra.06 MIEX1 S 0 e 202001604 M1EX1 S 1o e 20511-20-08 5 10 2541 M24X1.5 1 10 2USH130 MIIXZ 12
PART NO e — 1.46.08 is i 15 b} T | M22X1 L 1:24-08T | M2 16 581-30-12 WRXD 2
PRI oy - o i aira 1 1 207911608 e i ] 20511:22:0 M22X1 5 i 06 % e 20 - . 1-36-12T 22 =
st | 2411608 Mz 0541 59
T t - 200 o 18 [r : %E‘ . 10 o 205112208 | M2 5 10 W30XZ 12 20 4T | Masx2 18
et P [ : e | (E = B W || et s 12 18 24.06T | M24X1, 12 = 20741-30:12 X2 20 14 T M42%2 2
Eriari e R ] e "’!En 2 7 _ﬁmﬁ g = . 2135:1-24WT M24%1.5 = 10 1-36-13T| M36 2 16 || zoseisoaer Cwsaxe | a2 _?f;i:'_
B LA 2] HIENT 5 m o Topa1 12T MIgEz = i 02917310 W41 5 1 [Ty 20511- T [ m3oxe 12 '% o 25 20591-52- 207 [0 ]
rziiieos MigELS ‘ % R 18 178087 m]:“-—:1 ry 1} A | 11-30-10 20 2054 MA2KZ 20 -"_-1-":-;—%2
TETY T = e |[—zmesrseis [Ty - o177 our Mornis T ‘° %‘”2 e 2 L. 204142161 M52X2 32 24 it LA, ”
ricen jusos 2 | Cpsrmer — % T % 2029127081 x5 i3 12T | M36X2 2 s L 40 B i et it
EiE eSSt = T TaE = P ey o
AR i m T | (mansean |z 1@ | s z m A e 1 BT o | B
ez ._,2211; T8 TR || e M5 a5 " NW—.%_M “:ﬁf = 5 w MAZX2 2 I 1, P J-ﬂu-ﬁf}_ﬂ 0o 0542250
M | M 1z n___ w7 - _QM;‘_‘-'IE M i3 FrE 20511-42-16 ¥ 32 a4 i 1 iR R Lk
T e m |]—@ e R ez 3 2 205115207 sz T a0 chiled
(=1 o 0 i =
J:!x;‘-_éi 52‘”‘:: T t FEv ) b SRR IE B0 202424100 mzq:-t_z:?ﬂT TEH] — E-t] 20511:52- 2-1L TEETT 1. 4y D051 30,
e N i IR e Msgxz 4 e e 1 PRI
m1111-?:;;.!i' !‘%j; i 12 2. A ml‘nrm'r MR 45 £ ‘ 2 S e
|tz R i 1 202915234 MBOXZ ® 1 ® |
ﬁ'r ﬁ: e Ll w _%_-__L. e
EFTTIETE pre - —x B T ekt it ek 20282
| o110t [FLE] o ﬁ_ 2 BT A
IR 4720 —E? 4 Fr
—M'Eg: 4 32
|t 152, "an 5
ﬁllﬂ
TR SR 16545 2002
fhe gfljjjfh*ﬁﬂmﬂ :
UL




D) 7 L R R E R IR A A i) AL 7 32 v 40 28 A PR 4 ) (S

Pl o i - A o
5 .,I R 1 ol ]hr‘:l e i :
e ;I_l.LLI.i.‘.'_l'_- =y I-(}a o
. =) 1 = | ED - . |
20711 20711-T &
?41- ._V/ 52- 52
ER AR AR 74° e Sk
GB METRIC FEMALE 74° CONE SEAT 20741 e p— S ADIEM
=% RO G ] ., : "
PART O, | TREAD § [ TE it ONT It DASH 45° ElbRA B0 Faa 74T PIHITE
EXTARELTE N L - A 45' GB METRIC FEMALE 74° CONE SEAT 0° EliF 4 W I aRaL 74° (R HAEHNBLT 60° SMET E R 60 TR EWARY 0" AT R
EETRE L : B et S R A AEMETRIC FEMANT Tt DUNESRAT g BSP FEMALE 60° CONE DOUBLE HEXAGON | BSP FEMALE 60° CONE DOUBLE HEXAGON
113 7T,
-ﬁ:: :aiﬂu EE‘E’ Ed t i TR W HE ¥t HOBE BORE £ % REF. GBIT 9065.1 BSP FEMALE 60° CONMNE _
[TErta0s | Miaxa. ] [T PART NG, THREAD E | RNt DN | Y DASH - . — — — —
F oo 1 1.5 ] [ g " uE B HOSE RORE T @ it % 3 HOSE BORE ) ® fE m I‘ )
AT T 2 e Bt 2 H PART Ho A e | EBiEDN | b e parTHD. | THREADE | RBAIOR] kv oAsH PARTNG | THREADE | &:Pjul- DN | L1 DASH PARTNO. | THREAD E [HAT DN ki DASH
Zoritise | miexis 10 ) Mm_::g::: ;; Lﬂi_ e B ; M FR11.04.04P0 [ eAL] [ 4 2004 | Gl 16.;, : 22611004 D45M Em”mq x;: 1Eu x
E De 2 PTETE .
2071118087 | Wihx] 3 [} | eoratdeos | Meaxis 12 e ERETT . -’:'"—E s2ati0e05en | Guaaid 0 % ﬂ::n—u&m g;:.::.::;l 1 o :g::ﬂmm. Lo : 8
AN-ABAE | MIBKT :E : 41-7-1 METXN1S 16 10 7104 MIGALS B 04 A2 108000 [eAlra L] 12 o D-0-06 = = = DS i = -
s : = gﬂ:] ﬂkil T e e . [~ orst-1605 os | 1112 GHeEM 20 12 2261101008 | G5/ 2B I0065M | BEEX
ERE-E R 2 : ok e e o 911605 ) 8 D L 2am1eag 3P0 nTs & = ZEVID DT CIENY 2 o
Fo711 7508 | hizois iz o R o B 4 | 20781-18-06 MMKSS il 2WEU0-1212° | G4 2 12 TETI0-12028M | GRATNIL ] 12
o IEE A g | Ceraaase T wome T 2 1 e = e U 5 7 .
. . 71 1514 (TR P 14 1 2PENT O 1B ZIE110-16-165M] G171 75 18
B 4::" ::ﬂ : 2 ﬁ 207413516 M3ExZ 5 18 = m‘wnrzfrg ﬁ: :: 0 2e1D-2oa0w] Gl ay 20 D20 20w 1 A RTY = ~
2071127081 . F T : 18 3 :
i 4.:7'_‘32-_ MEFR,5 a0 20741-39-16 Mg 25 16 247012012 anat s o i3 Py 1 e SR R BIAT . S 1, AR R
Z0711-27-12_| MZTRA1LE 20 12 207414500 MASKE ig 20 FTIESET] MG el 13 ik 2. KT T 4T o ) 2261201000 : i } WL,
: : 2 2 ' TR M o L LR E L b : T A T 0 2261 200000 S M.
el e o (E | [ETEETECTR BT T - TR B s z : ¢ L S
=10 WA HTH 3818 MIERT
e L et e = 3 ity 1 AP ICS IR, | zorataes MBS # 4
I -4 F FFi 14 5 ) :
LR o e i 2 A BT YR 207420, (e | s -
20711-3G6-14T MAZEX 2 22 i | 2oTobs o =
207 11-36-18 RErE] 25 1€ PE Mﬂ 20
TaGaeT | Wb T i i - 2
2071 1-82- 18T WAL AR 28 :_1:.:: | S-S da LT * T
A1 -AF-30 A2 37 2 Ao | 't“'l' !l“: I'JI rH j.gﬁﬂ_: j;-] L
Tahg0T | Masxz ] FI] iEs 10U B T B
fiﬁ:””‘ 225 = £ 2.l MR e O e 207920010t
i 1 B IR LA i
2. b il R e U M Y 207 1220000, — — - — : - = =
Boa — — 4 g e A r— fr— ——
e IZ"_——-] il by fp g T = st T T T T p = 11 : -{"H
C A == g R ST e ST TTTTHE Qﬁ}_«. _‘_{\:-z“ ‘f(w T, W% “_lLr_uu
_— — e =] J_. W iy 5 o = o W L s X
T ZETIOR Z=611-0AT Ze11-0RW 45° EAEMEBL 607 AMET 22691 ZIEE1WY 2HEH1.T
RWFMIL 60" Sl O R M BSP FEMALE 60° CONE 80" SRR 60" HHHEM
: . 60" CONE
- l / BSP FEMALE 60" COME O-RING 45 90" BSP FEMALE
Y, ] HOGE BORE ] 5. HOSE BORE e W E L U HOSE BORE
r 'I.'I Wiy = ot H'r‘J mﬁe =EAEON | 129 DASH PARTNO. | THREAD € [ W2 DN | 159 DASH
I PART MO THREAD E | SRS DN | IkY DASH PART MO ES ~
22611.02-090R T 5 0 ITEAT-04-04 | GIATNID [ o4 206010203 | GlExra !
= R B 5 o ||[zsieen | Gaewis B B | zaerpe | Gues B T
22241 T oy F o 2zEAl0e0s | GamWIR B o5 | zzm0ipe0s | Gk 8 %
2221 1 M_ﬁ"—'}m}mm - 5 ST e FECS T T = 226071-04-04 :;m_n: o
> - i ° - 2261104 Z2041-08-06T G12"xK14 hLe] 5 236510405 G a8
%E mg&z‘z@ 45 %%Wﬁﬂ;ﬁ an ﬂﬁlﬂﬁﬂq‘i‘[ﬁ | 22611040508 | G119 1 :: e S I = 22601 0408 G .,:, :
3 . 22011-04-060R | Glaxig 1 08 P T 12 o 236010604 G149
BSP FEMALE FLAT SEAT 45° BSP FEMALE FLAT SEAT | g0° BSP FEMALE FLAT SEAT zpvoecn] Guexts | o8 iﬁl.wli'. e : T — o
i Y [ o5 = i 22010606 | camexin 10 [
i : % IF_HOSE DORE ) W HE ¥ 11 HOSE BORE ] B nE T:_7I HOSE BORE TR LErh e ¥ st | eamid 1] 1
ek e gl % 7 ':Tnu 15} DASH PJ:RTNO. THREAD E | G f=DN | hi' DASH PART NO. THREADE | &0tz DN | Iit DASH ST IEMOR | CAEEID e o 1p0et | eekis 2 2 2 e o o
B T 0| Guae B W || [ zzesees | oiewim 5 [T ZOTIIG0E0R | GIEAIE 12 08} stz | casis 2 E zna 0808 | GUZAIA 12 A
e G:M x:_: 10 o5 ZEIA106-06 | GaERIE 0 [ mzmeee | cuaxie 18 [ EEIIOB00RT | B1ZNIa 10 [ T presm o 2 26010810 | Glaxia 18 10
e s : 2 e Sl - 5 e e = - £2611-08-080R | GIIXI 12 LS | | TR Gi%11 = 18 26011008 | GEANNM 12 ]
et o ' . T s | ot - . : GEX 14 2 ] 11 = 16 ZHR01-10-10 | GaERI4 16 0
222110505 eIl ] [ 2210212 Gia“xid - 3 22611-10-0808 22041-20-16T | G1.10d%% x5 T F o8
223110606 GaE NI 10 & 22241-80-16 SN 3 L e SrL - =0 211101008 | GEETXI 18 ] | E2641-20-200 | G1.14"X1T = =4 muz-u%‘r &ﬁm 18 10
2110600 GAETXIS 12 o8 224120200 | G111 32 2 20091 20 P0M | G AIXIL % e [ 2261 1-12.080RT | Gamrad 12 oa Z2641-2424W | QL UZRN 40 24 23661121 ! =
ZEROT-24-24W | GLARFXIT ) 4 ) 2 226011292 | GIwRIL 2
2221108087 GLZR 1t o] - e g B | 22614121008 | GIMx14 16 10 25413232 GFEI LY LR l 2
i | o = = = qu‘l‘!“}m *} m'?tﬂ'lli-". 22z Fe L RPACH T Stk ZE1 12208 | SIM4 X - FEi 1 WP LG TR . [ 2aEa1-16.14 GITX1 ] 14
TS ST T 0 sl AN S i 2. il A IR0 0% 22292-xx-x. 2008 12007 G1xnt 2 - 2. I TORRRACTT 14 50 226420008, Z01ete | G | 2 16
i G 2 o E‘ s e = L 2269 1-20-16T G110 25 16
St =i s o ZIB-160R | GIXIN 25 [ B Sl - -
Sz | cuad T F | 22618-20 16ORT | G1.147X11 25 c 2269124200 | GLIZNIT 40 4
2211212 GaMTX 14 :g :: PET1-20-200RW] G 1T a3 20 G i ) =
T e 32611-24-200RT | GLIZX 32 20 b : —
2L LTI L 3L 2 e (2261124 240R] GLAZXIY 40 2 EEr 1R B TR,
ot as o] o1 2w “ = 22611-32-20RT | GI'EI1 & 24 2 S IR (e % 45 D00,
mﬂﬂ”-?‘-!-"ﬂ G En 2‘._. [Zzet130300mw]_ Grxn 50 a2
b 1 Qe - = T T L ]
R I I B Bl N e
2. 1l BT AR T N 2221 2.




D) 7 L R R E R IR A A i) AL 7 32 v 40 28 A PR 4 ) (S

. o T A & N N =y Wi .
. s = T ke v | e | B 1 ©
',J 5 | SITEITITES S TS  SAFTRTITTITI fh 8 R = ' ir s [ A, e
b =" = 5 Al L D o D AT a |
24311 22817 MW 21 2T et o ' ; HMLJ
24291 24201-T 242910
%] ORFS AR Tm 45" EHORFSHRATERH 90° %% ORFS ML EH : : 50011 KA
ORFS FEMALE FLAT SEAT [ 45° ORFS FEMALE FLAT SEAT | 90° ORFS FEMALE FLAT SEAT - — T
Ay
ISO 12151-1--SAE J516 ISO 12151-1--SAE J516 IS0 12151-1--SAE J516 80° MBI HC MR T4 A METRIC ;Tﬁj:ﬁuigggmsm i
[T e 4 T HOSE BORE T H GE E 71 HOSE BORE T W fLE i it HOSE BORE 90" JIC FEMALE 74" COME SEAT 45° RE-EERAYW
PARTHO. | THREAD E | &ibisitONM | bet DASH THREADE | BRARON] huoaen ||| PARTNG. | TweEap £ [ G on | iew DASH SAE J514 - . ELN“?W . _— 45° METRIC STANDRIPE STRAIGHT
BAEVDand | BrETHIE ] ] o - Zonh L FalorAl] [ [0 in 4 " EE BB HOSE BORE i : el s o et D B HORE RORE
| 243110408 AT 8 il g L 242910408 BENAIE i o5 PART NO THREAD E SR DN | S DABH ,m'::, “’“,',bt" z""‘;' o m-r::uu L Leat S L A L LR
| 4z110606 WIERIE 10 SEe L 2] 24791-08-05T TAEHIE B o5 Je7a-04-00 e 5 ) oo 1000 o o 4 T 2 - o
[ zéziieod | vineto [ FIFRT 10 N || T T T AT 0 v [EETTTR R T 5 [T | ST I x = i o . . —
2431106057 TINETXE [ T1EXIE 5 [i'y 242500808 LG RAE 12 08 | 2ifg-ea-ca 112090 L] - NN | | =y 5] I 3 | Scna yom.cm ) 0 o
FAZ11-00-05 1115718 I .I.h.m 3 = | fagai-on-cer TA1EKIE 10 08 | re oo [Trat.ri) [} o " Booi 11208 [F3 3 oa 5004 A0EE T n o
243110608 1118718 12 o | ddzpags08 | 1AEKIG 12 0B 2UTR1-0500 A0 1 04 ﬁ:‘:::: :; :; : | S0043-10-00 -] L] =]
Tzeznitecst | sueis a 1L 1 £ auzsrosn | anewe 5 1 [ ssmeneeos | wiewie 5 S | | e - 2 - — || T 1z 10 oo
| gagiigaoeT 1BTEE i 06 1FER16 b} 06 24301 10-08T 1714 17 08 | oere.oos (LA ] & 5 || esenanio in 7o o —W{—ﬁﬂl }: g g
243110008 1ABTRIE 12 o 1HIEKE 17 oa ; TH1d 1 10 | zemorceoe anes 10 oo || s 13 T o e i M-
42110810 131671 16 10 RIS 6 10 24781.10.12 1514 20 12 lifipeo000 1 angxig 12 s || - e = ﬁ :; :; :
|4 1-10- 08T £EAl] i T 12 o 113 13607 16 19 B8, Az L || sooirasa in #5 T} |_snarsgin i Ty g |
24211000 ALY 16 hl:] y =122 LR Fod 15 1 AT {3 [ S E::::;: :: : :: | So0ad.33.43 22 Fr [F
| paz11a0.42 171 20 iz et L L 242611296 1AHEKIZ F 16 |_267@N.00-10 e Uil 15 10 e - - - LI in 2 i S
231143 1R 12 ) a3 Ly 4] 7] B | zepsrveagr | vreamxaz 20 12 | 26791 10-08 T 2 08| |\~ Seevvonos W 0 = it ‘E ? =
MaVrzaar | vanea 16 18 2628112107 | 131612 15 10 1 | ixiirxiz z 14 e e = W | -~ w = Sonat 100 ) P o
Fugiligag 1 318" 20 12 1.43.12 1 AERLD 2 12 242911667 1IN o 16 |- 25TR-10-13 TR i 12 T o G L [ moosvizon [T oo o
: 12082 i MBz1E | 1aew i 6 | 2deutgo-ter | 4 atneee ] 18 B T 3 o | | B TEEEET T s o= Seba. 1408 23 1 £5
H4FN1E03T | 1 7enng 2 12 196437 | 17nep 20 " | adamt-atoai |4 1AnETaiE 7] 20 _m 1 ‘“ﬂ‘*:: ;.: :.3_. LR L = 2] a0 2 }; |
ZATIIAG14T 1 TEEE 14 pAitt 1R 2429128207 Fxiz 20 AT L e 5 ; 3 B e
sz AA8T | n{f—:m E i AT | 17Ent p 4 P4TIZEFAT Xz E 24 —-i!f'ﬁ""‘? LR i 10 =T i ;- =% (e gt e e T
e il - = AEAL1E 15T 1'”“'._'“2 2 1 DTE1-16-12 1 SERIZ % 12 RS = i 5 SR Hix an, e
W ruRlru S 1L I AT ol 1 2424120167 LAEHERIZ 25 16 ) o R LaE] g ) 12 (DDAt 20, iF 2 20 12
|4 120-000 | 1 1ETKE2 k] 20 4 e fhe 1 2err TR AT | ETg16 1 0 SE0s 25 LI aoenanig a5 T E] | _ooosr.ge.12 28 20 1%
4TI024 | 11116712 &0 24 Sralan LIIERED 3 2 2 e ] TS T 2 Yy 2428001, | sraipogow 1158 ET! P | e I = 4 | saan s 5 25 T
i 24281-24-20T A a2 parl | afThi-gdgon | 8T a2 0 | |[[ooeviaaie a3 =8 i | sondi.50.18 30 an [T
242112407 LR a2 20 YT T a4 B 1 12 Mg £ E=] o) 0 B 30 ag 0
2431124347 TN & 24 JA241-34-24T FaAr] A0 24 R L 1 oTIREE BT 30 ) n ETTTETRT] £ an
i 7 . . a ik i e | ST RN 20 - A S0 1 1-348-50 ET 33 30 R "
P 1. 2O AT - B ik 1, e B 0] 1R A By 1, B B TR . T 1. B P PR, LS e g -4 - N—
2.t R T P 242120000, 2, i I S Y B 24242 50, 2 A T B H ok % PETOR e, & T MR 9 % 50012, L LEEEARTIERE.  EMANESREERARR O
A - ¢ §
5 ST ! Ly}
RS RS i T
26741 26T41W J_
52 W 5_2 '._S___'I B . m_i PO— \., -
(5 45° | JIC RS 74° MR , 2 51011 EfFERR A 51041  EfEEEtes ww
° . 50091 90" METRIC STANDPIPE STRAIGHT 3
26711-PO 26711D 45" JIC FEMALE 74" CONE SEAT S GB METRIC STANDPIPE GB METRIC 45° STANDPIPE
1 JIC AT RERAM R — R Il e o ] s e - | e e o 0 2
) £ i B0 O Ha Ll &
B JC Ay 747 MW JIC FEMALE 74" CONE SEAT DOUBLE HEXAGON||  pantno. | tweman e [FRapmon | 6/ DAsw BT : % et 510110400 a 5 o PARTRO. | TUBECD. | BRAEDN | k% DASH
JIC FEMALE 74° CONE SEAT SAE J514 267410403 Tl 5 m M—M; :_ 1; L S1001.0608 B 5 o3 | S104106-04 g & ™
| eratoio4 THETR [l 04 g 5107 1.00-04 [ & [
T W GE W 1) HOSEBORE T4 8 KE =0 2AT41-0504 1037330 8 0 [“noons-rooe 10 i = S011.08.04 [ & [ 51041-08-04 g 3 04
PARTND. | THREADE | mmiiON | b DASH PART NG, mm_“ SEmipn | by pagy | ||—lmepets A0 2 S hmsiison 3 - ga ] || Storosos - 2 uE 51041.08-05 g g 05
L p67110400p0 | tHEKg i [ 267100404 | 5 64 il LERE 2 b 50001 18-08 18 m on 510110808 B 1 o =
T 3 o | WY T - TP W r o TR — 7 | : o S L : L
| peri108-0ero | 3aie T 2871100808 gfﬁ'_'_!'mg [T £ | 267410806 WIETHAA I 0. | [ IR 1 - -+t | | QT o o - 51041-10-06 10 10 113
T A8 43 ™ 2071100806 K T o _..H'.."_:.lﬂ‘i.ﬁ JA"KIE :g o _H!Iﬂ..'g.:_g E ﬁ :: B1011-12.00 [F3 ] i 51041-1206 12 10 6
26711-10-08P0 AL 12 ] |—SGTUI0-08-08 | Jea7sh 12 on ||| —iSrelotl L JWJ0G M = -
| 26711.t0-40P0 rﬁﬂm 16 3 267110-08:20 dHEG 18 10 —ﬂ:;;g_"i: —E;%'l: L E——-—. T I —— o :::::E: :': :: : S1041-14-06 1 10 06
| 2ET11A2ATPD 1.1"_@11-.2 20 12 | 2671104008 AL 12 ] ‘—'aﬁx?,“_w_u e .E e _EM_M: Ioﬁ :ﬁ : : B0 11408 7] 2 o8 S1041-14-08 1 172 08
L AETI 1L PEPD LAl it ! -SRIl il - = | PEr41-12.08 LAMER12 [¥] oE | GO 15Ok tii L] -] 5100 8100 1 18 o
sTI0EA] | 1 ines E 12 SERBE S Thees . BOOI 1 2:56 12 8 of 10111808 n [ o8 §1041-165:10 16 15 10
2T 112 LRE R Fat) 13 [ RETanigy il Ay L] 2! | _poony-14.00 [ T o 1
i 1101638 LAHIZ 25 n | | alirai-12ap LU Fall 12 _GOOnY. 1400 1 yg on | S1001-18-10 Ll L] ] 10411812 18 0 12
267110 1620 LBER1Z 3z F —Em";_"z ""H"ux'i 20 1 _my:_l.ﬁ :: :: ﬂ_ Sin{]a i = i S1049:72-14 ) s 14
25711020200 2 T4 1813 LEEN 20 12 A FTTIETE] ETy m . !
e e - oA R I ST 25 .| | sepni-eoz 20 p 1z s::::-z:--u: :17: P :z
i PR R I-j.llf-}-ﬁiﬂ"‘.ttﬁ.'. | seratzozow | 1 mexiz 2 o e = 0 12 Stona1e > 5 i S1041:28-16 i 5 16
2, W AR L G 26712000, T AT IS 2 £l TR 0 ET 18 510112818 m 25 18 S1041-3-20 H 32 il
[enrarpegaw |y ras £ Y — ™ - taLa s = % 2
HT41-32A0W | 2 AGrEIE 50 Er | —EDOR T a0 18 KT ET e | = o= 5104142-24 42 40 H
Phe 10 e pr s 0 SR BT TR T T T SI0114234 a2 4 H = .
the . 2 4 Sl B, 1, R R TR 1E: 1. feP LR TR, i R TR T R
2. 4m s TS T L S 28T 42000 2.t T A T W % SO 0100 3 bap s ] TR T 0 % 0y DA B 2. i T MRS 510420000k,




D) 7 L R R E R AR A A i) AL 7 32 v 40 28 A PR 4 ) (S

eeeeessssse 1 0SS

MEXRKERS

A G A C. A i oA
et _ et e A : I__I
' T : 81 W rr s S
T \ : | “ LI | w
i °T T —
i L FAN -
B B R
D] v :
51091 70011 METRIC BANJO DB BREE SAE 3% 3000 PSI 45° SAE i%2 3000 PS
EiFFER 00" WE DIN 7642 700M METRIC BOLT 7208 87311 SAE FLANGE 3000 PSI | 87341 45" SAE FLANGE 3000 PSI
GB METRIC 90° STANDPIPE DIN 7643 IS0 12151-3--SAE J516 anlia iy
T W HiED ¥ 1 HOSE BORE T o o Ui il _HOSE BORE e % heny # 1t HOSE HORE fi b et L M it HOSEBORE
PART HO. TUBEOD. | SENiDN [ et DASH PART NO, BOLT HH-HJ:BN fi:'s DASH ’TL hJI: ﬁl. ﬁ E %*U ﬁﬁﬁ*ﬁ PART WO, |FLANGE SRZE| ER#AIRON | &4 DASH LTL i o ; i 1
510a1-06-04 5 & e T0011-10-03 M0 5 a3 PART NO. |FLANGE SIZE| 24151k DN | k4 DASH |
S : i o TO0T1-10:04 | M0 B 04 PART NO. THREAD E BSP BOLT STI11 4308 e 12 b 873410808 Tre 12 o8
T 5 i B TOO1T-12-04 | WMIZR1S B 04 _}E:::g—% :: :2 ;;E_ aT341-12-08 g 12 08
Slp A - 2 = M_m::_:z_m_fuﬁﬂg 1‘:1 LL 700M-10 M10X1 K Ht L E otz 3" 2 12 Arial1z. 1 A1 1g 10
51091100 T 8 o F0OTI- 1404 | MISXTS - = i i Mt da T e W a1341:12:12 aur 20 12
::Ellm :g :: ﬁ 700111405 | MIAXLS & a5 700M-12 M12X1.5 PART NO, THREAD E TR H = 32 ATE1-1E12 " 0 12
EF 0011 14-006 [NREF AR 10 Of st 22l - -
E1ira1-12.00 12 12 08 04 & & ! 720B-02 G1/8"%28 ETI114616 i 25 15 §r341-18-18 1 5 16
51 1408 1 10 08 wu::.:::u_L ::s:: : mq; 700M-14 M14X1.5 = | Br3ti.16.30 r £ i A7341-18-20 1 2 it
10911808 7] 12 [T TOO1I-16-06 | MIGX1S 1 0 T00M-16 M16X1.5 720B-04 G1/4"X19 E7311-20-18 114" 25 16 7341.20-16 1104 a5 15
S1091-15-10 15 16 11 11-18:04 MI8X1 S £ 04 - Sr311-20-30 ihl s i Fit] HT341-20-20 1.104* iz 20
ST Ie0E T e B 0111605 | MISX1S B 05 700M-18 M18X1.5 T20B-06 (G3/8"X19 | sratsgesm e iz 0
SN 16 1) L 16 10 L1906 L MIGX)S . ;o : " Braitaend 1 40 ) | 873412420 Ly iz 20
i 3 s 5 T001i-18:08 | M1EX).5 12 i 720B-08 G1/2"X14 e = = s arsqi2eae | 1 a0 2
70011-22.06 | Mzzx1. 10 0 700M-22 M22X1.5
51091-18-12 18 20 12 OO a08 | MIBRLR o oy 720B-10 GHA"X14 ETI11-3232 2 50 h) B7341-32-4 Fa 40 24
S1091:22-14 12 z L] 700112210 | M22X1.5 16 10 700M-26 M26X1.5 B7311-40-40 Al B4 40 IE 4 50 32|
S1081.28.16 2 25 T TO0 12612 | WZEX1 S = 12 : 720B-12 GI4"X14 T b T b
S1081-34.90 e | ki I 113016 | M30X1S s 1 ™ e AP T e 1R R
pranthal o = ¥ | rmaed | Mens 2 = Tt AL 7208-16 G17X11 2. 1515 0 TP 14 % 242 87312000, 2. i M AT 0 87342-500Kx.
FE: 1P U PR sT . P P e Ealt by
2. 0l TS0 o i 201420000 2. Dl M o e Y O 00 200,
c A : A
s o
. ] __i_____. l | {_:”__lD R —
h _— i =
! | =t
—x\ e ]
APAR 2 B BEIK — 72011 RHIBAEF L
71011 s1
JB METRIC BANJO — BSP BANJO e
K w i H_ T HOSE BGRE HFRONEIEIIER G e o HE #_[1_HOSE BORE 90° SAE 3£ 3000 PSI SAE 7%= 6000 PSI 45° SAE 7% 6000 PSI
T e o | AL L B METRIC BOLT |t | mrene Mrwanol i pe 87391 90° SAE FLANGE 3000 Psi | 87611 SAE FLANGE 6000 PSI | §7641 45° SAE FLANGE 6000 PSI
firden | e 2 b o S 2 o IS0 12151-3--SAE J516 ISO 12151-3--SAE J516 ISO 12151-3--3AE J516
710111008 Mi0X1 [ [] {},: 32 ﬂl frE T2011-04.03 G471 5 2] T Ry & 7t HOSE BORE 8 ey ¥ 1t HOSE BORE T S %, 1t HOSE BORE
710111008 MK 10 05 NN | GIeKIe 8 [ PARTMD.  |FanGe sre[ TR ON | j2y OASH e & b -
TI001-12-06 MiZX15 11 ] PART N’D. THRE—AD E TA01-04.05 Gi4K18 B 0% HTAG-08-08 uE 1% na PARTNG.  IFLANGE SCE| SRebDN | el CASH PARTMNO. |FLANGE-SIZE| B DN | &' DASH
e e e = 710M-10 M10X1 2010806 | Guax9 | 10 6 R B e 2 o | Sro1f8e8 12 £ j‘: 876410808 | 1 12 08
ioiieoe | wnaxis Lo i 710M-14 M14X1.5 e - B a1 a1 perpip | s 2 T L L 2 2
T1011-14-08 MI4X15 12 e I 2 T20011-06-05 GiEx1d B 05 AT 1216 34" 25 18 _ETE"I'I-'I'B-'IZ 2 7 76411210 e 16 il
| 1oitAGD08. | WHEK1S ] s 710M-18 M18X1.5 jlae.0e | Bkl L % g . o 5 BTE11.16-18 r 25 18 ATB41-1212 ELN pall 12
T101116.08 | wiex15 1 7 20110608 | GyEKID 2 0 e L & * ; s :
U986 MIEKTS 19 06 7T10M-22 M22X1.5 T0E05 | GlEKid 8 05 57381 2016 gt e o _&f‘fﬂ-'lﬁ'—?ﬂ 1 . 22 2 1l 876411618 1 25 18
%ﬁ:; :g 2 710M-27 M27X2 72011.08-08_| GLZAM 10 06 BEA81-2020 RITS az 2 E:::;;;: :1: ; ;z 87412020 | 1u" 32 il
- — : 06 A7391-20-74 114" an 74 Ml g
s e M33x2 T T e B T - s i | YT I R PR | o e U e
710112240 | M2zKis 18 10 710M-42 Md2x2 720011040 | GHEie I ) A L 4 24 876112424 | 11 &0 24 i
L5 L L £ ad ATe41-38-24 s 4 24
13712 [ MIgKiE 2 12 T2OITAZ0 | GIWKT4 16 10 B7351-32-492 = 50 2 2 ihlrar £ ol 2 5
T111-27.10 METX2 16 i T20102-12 | Gaa4 W 17 H7351-40-3 2 &0 a3 BT611-32-32 z 50 k) 7641-32-32 s 50 2
:ﬂ:":ﬂ:“ HW 2 :-;—- T2011:16:08 G17%11 12 08
10113312 Mgz = 1z T2011-18-12 G a0 12 e 1 B H TR T o I &n!l{l‘:’rﬂ'.m. }-fﬂ{fi#j{;'}_ o AR P L Lok T TR “Lall s e o
Ti}11-a2.30 MaZx2 a2 F2l m’:-:?f : G111 5 16 2. I A R 2 BT 30200xx. 2. R T SR R (S 2 8761 200, 2. i H) TR R AL Y L BT 200Xk,
[ ARG TR AT e AR PR ik AT

2 T A T S AT T 09 20 AR R L R R R R




D) 7 L R R E R AR A A i) AL 7 32 v 40 28 A PR 4 ) (S

s DIN -+ £ 2 &% 3

MEXRKERS

= i
SR 7Y, CE i " .
“-i b=t 4
|
o gL < =
1C-RN - = G
1D-RN 1C9 1C9-RN 1CB-WD 1CB-WD/RN
< 90° Rk B AR  E HE
STRAIGHT FITTINGS 90° ELBOW FITTINGS
w4 W & THREAD [ mwerairTueeoD ||l v o W 1. THREAD | 4% F%it TUBE O.D.
3?891 9001 1 9001 2 PART MO E F D1 D2 PART MO, E E o1 o2
1c12 [ mizxis | miaxis & & 1ceaz [ mazxs [ s B B
1614 | M1axis | Midxts 8 i 1C514 | Maax1s [ Miaxa s ] ‘8
1 - : et 1616 | MIEK15 | Migx1 5 10 10 1C8-16 | masxa s [ miexas 10 10
g PUTIPE S £ R FE RS
90° SAE %= 6000 PSI ! 1C-18 | MiBX15 | MIBX1S 12 12 1ceie | miaxis | miax1s 12 12 e
: = DOUBLE CONNECTOR DOUBLE CONNECTOR o2 [wapars Jzoxrs | 15 | 15 || voome [weaxis [wzmxis | 15 | s £
a0° SAE FLANGE 6000 PS| TC-26 | MZERLS | MZEXIS | 18 1a 126 | MzBX15 | MasxiE | 18 18 e I %
Ii T ; T 1630 | M3pxa | M30x2 22 22 109-30 | Maoxz | Maoxz 22 22 sigpesn
ISO 12151-3--SAE J516 L5 1 {THOSE BORE f 4 ¥/1THOSE BORE
Ty P R PARTNO. | ##WiON | ' OASH PARTNO. | Z#i/itON | e DASH 1058, LMSGK2 Nomed | 28 ) o e e
. i 1045 | masng | masng s 35 1goas [ masxz | masxz 35 15
;&:r-xns F""‘”':E—%Wf "*”""1‘;*0“ “‘“UTﬂ 50011-04 8 04 $0012:04 g 4 ics2 | Mszxs | sz 42 42 1cesr | mMepxz | msaxz 42 42 —
TR e i i 90011-05 ] 05 8001205 8 05 10-14 | M1aX15 [M14X15 | & 6 10914 | M4X15 | M14X15 6 & :El
BTEA1-13-13 34" 20 12 90011-08 10 05 BO012-08 10 06 106 | MIEX1S | MIEX1.S 6 B 10816 | MIeX15 [ Miex1s B B ] «
| BlERt-16-13 1= 20 12 It 90011-08 12 QR S0012-08 A% [11: 1B | MIEXTS | MIBXTS 10 10 106818 | MIBX1.5 | M18X S 10 10 E:-.:T:E E
E:.'sal.:E.rs 1: 26 1 90011-10 16 10 S0012-10 18 10 10-20 | M201.5 | M20X1.5 12 12 106020 | M20X1.6 | MXIX1.5 12 12 Biais 1K
::mfg L o A 9001112 o 2 B001:13 20 15 1D-22 | M2zx15 |M2Exis | 14 14 10922 | Mz2x16 |Mzaxis | 14 14 Bt i
BrER1 2020 BTG 53 2 ; iDza | Mzaxis | Mzaxis 16 16 109-24 | M24X15 | M24%1 5 16 16 AT =
B7E91 24 70 1z 33 20 :EEH';E i; ;E x:;;g jz :; 1030 | Msoxz | Msoxz 20 20 10e30 | Magxz | Matxz 20 20 L ity T
1-gt3d ahlrd £ - b L 1036 | M3EX2 | m3exa 25 25 10838 | M3sxz | Maexs 25 25 P 3
;Imﬂ:ij; ; g :; 80011-24 a0 24 20012-24 40 24 1042 | Mazxz [ mazee 30 30 10042 | Mazxz | maaxs 30 3 e o
o= = IE 90011-32 50 3z 90012-33 50 iz 182 | Mezx2 | MEZx 38 38 1om52 | msaxz | meaxz 35 34 o —
o FEpAn ] "_,_‘ "‘-"i'-l : e | o = W 3 = : o g 2 dai i e y s
R R TE: W f R b AR fET e W A f A RS O, o R R
- A SRR, RA-K s HIE{C S S RN l1CO-30RN. Wi R S I RNT L H11C9-30RN. WREEIC AR “RNT | i 1DB-20-08WDIRN.
y v s i = ]
- - F

= 5; a1
1CB9 1CBO-RN ] ' L]
; 1CG9-0G 1CG9-OG/RN |  1CH9-0G 1CH9-OG/RN
1DB9 1DB9-RN 1DG9-0G 1DG9-OG/RN 1DH9-O 1DH RN
: i ; 9-0G 9-0G/
90° TREWYO0" HEH | 90° FHEWQUAABOMEEHHY | 00° TABIMEL T WAFES 1SO 6149
P T - st s e e s T SN R T W @ THREAD |7 4#D1
SENTE i X ]
:E‘&rm ;i; :::::: q:ﬁ:.'.::: O VCGE-12-0000 | MIZH1 8| GimTaEe L] FART NG E E TUBEO.D.
e e T T ,'; [eGe: 140406 | Muaxi s | Giarxs ] ICHS-12:100G |M12X15 | Miox1 &
ropeieon | wivgers | Gam=ip 10 VECD- 100400 | MIGKT S | GQIMdrsse 10 foHn 141206 | Miax1 s | mizxis B
ronmson | muexyn | ouemis ] 0. TE0E0 | Migxi s ]| aaaxie 10 = :
R W R = 1000-18-0600 | miex1 s | auaxie 12 1CHS-16-140G | M16X1.5 | M14X1.5 1
[Tl RbiaEd 6 | G [F] 1EGHI30800 | M22X1 8| GiaTxid 15
M—,m %ﬁi"% e i S, P e 7 1CHE-18-1680G | M18X15 | M16X1.5 12
IChoeon | Mansia | G i) Wmmﬂ l_: ;: 1CHE-22-180G | M22X1.5 | M18X1.5 12
PO 1 MMNT | QAT 7. 1CCE-30- 1306 | Mg Gt 2I0G MZ2%1.
] x it 4 -.Eif*::: i: | TCC0-S0- 1600 | W30S TNy 22 1CH9-26- Mgﬂx“'ﬁ 15
T T AR it 1000-36-1600G | s | G 28 1CHS-30-270C | M30X2 | M2TX2 22
TR _-4:-:‘.:1 i gIW:w : ICGoE-2000 | MIaxs [ G e 28 1CHO-36-330G | M3BX2 M33x2 28
T i i WSO BT 1CoRaE200G | manxg | Gis 1 a5 5
:“! ET¥ E;!m x _;;'_::11, 1: 1oGe-53.2400 | s | G 42 1DHG-14-1206 [M14X1.5 | M12X1.5 L
_:ML*LLL:!L:.‘_E%"M:: ::*: 101804006 | MiaXt s ] GasKis [] 1DHS-16-140G | M1GX1.5 | M14X1.5 8
S oorso0s | sans [aurae iz 1Dco- 160400 [mrexts] oiexia 2 1DHS-18-160G |Miex1s [Misxis | 10
De 2008 | wizx iz DE0-18-0600 | Misxi s | amaxis
w000 w12 Larenis s R P T 5 1DHG-20-180G |M20x15 [Miaxas | 12
e %M“w Sn e = 1DHE-22-200G | M22X15 |M20X15 | 14
Cippeaety | agaos {oautxa i ot ze 0800 | Mauxi 5 | i s 1DHE-24-2206 |M24X15 | MI2N15 16
ﬁﬁ?—%::: = IDo-a0-1200 | Manes | oaeexne 20 1DHS-30-270G | Ma0x2 | meTxe 20
LD Bt e T h ACH0-SE- 1500 | s a1 25
el TR e * ey R = 1DHS-36-330G | M36X2 | M3ax2 25
[T F T T T TR W 1DG0-52.240G | Msmiz | G1 1z 38 1IDHS-420G | M42X3 | MaZx2 a0
e e e R BRI T e B R R i P WIS FEERRERIT R,

B AL S AT TRNT | S 1089-24-12RN. B IC Yy i "RN"  Sr1CG8-30-120G/RN. B ALY N RN, 1 10H8-20-180G/RN.




L3R E iR A PR 5 S
UNQIAN ~ - o 0 ,\a

SRS 57 -t 15 3 ik FE 4 48 A PR 2 e way

DINFER B

{5, I—
" 1
L i y A J -
L3 . = - : !
2 - =l w 8o . : 2
-} L1l : . e _I' I E 1 ! -
: a ‘Ul ' | : <
; L fw K e T 2 o 1CwW9 ACUIRN
s ; A 1cW 1CW-RN 1DWe 1DWa-RN
- 1] | | = 1CT-SP 1DW g, M 90° 1R B
. 1CM-WD mu_WDIR: iDT-SP 1DT-S5P/RN TR )
E -WDI/R ] 0.
3 IEREURN iyt iy w WHEIMED 1 THREAD  |i-f%i2 TUBE 0.0 4% |# & THREAD [u ,‘;M?- TUHEZ
1cl 1CI-RN 1DI-B/RN DB PR T H R O T e || e i | o ||| partno [ € :
" 1DI-RN 3 o pary . 8 F B PART MNO. | E 512.06 | Mizels ] 2
1D z Y T W THREAD |17 f it TUBE O.D. iET- 170250 | Wiz s | mamean I 1206 | M12x1.5 8 z e W14x15 L 2
ﬂ*dﬁ&ﬁﬁﬁ* T W HTHREAD | 4% £ ieD PHIRLT r{k:! E E of BT 2T AT TR ] 14:1.1'.':- 208 | Miaa1s 8 g LIGWG- 1908 11,'5 10 10
M RTHREAD pm A b e F [rusEo D || O ELATE S mETrRrw 15 Py o T || B 12| 12
3 ETSRTETTN = :
o PART HO. mzns | 8 1etaeouse [ Misais [ M ICH-16 2 v i e L
0. i G 14 12wD | 14Kl 3 i) B, 12 1
PART MO | E r__JTURFOD 1C12-802 |M12X1.5| G1/s - TR AT P B BT R T 12 1Ew-1612 | M1Bc1 S v & TcWs2z15 | M22:1 5 15 ::
= TS AT T
1CE12-10 [M12X1.5] MI10XT L 1C1-14-B04 |M14X1 5] 519" P TEM-AE-14WD | MI1BX1.5 | M14X1.5 0 Mﬂia nﬂm:’; 2 1CW-22.15 | M22a1 5 5 13 CWNE 2818 | M2BXR1.56 18 =
1SE14-12 |M14X1.5| M12X1.5 = 1CI-16-B04 [M18x1.5 ]| G4 1 TG 1618w D | M1t & :;%:;: :: ﬁ%M—% % 1EW-26-18 m::i 18 =2 1CWS-26-22 | M26X1.5 ;2 =
10 12 1 KEX1.5 ETRTT [T = ; BATER Y
1Ct16-14 |M16x1. 8  Miaxt s = 1ck18.806 [Misx1.5| e E “:‘;:';’w:,";:‘ MIBN1S [MiBX18 | 12 _E;;m_,.um%*:g - 1cw&ﬁ Withs 2 2 ||| 1cwe.a0.22 ::;:: 22 25
" o 0 FLAR-] = m
A8 A8 IMISCT S MIBXLE R 1C1-22-808 |mM22x1 5| G1rz = 1M A Z2WE | MIBX18 | Mzaxia | 1z BT £ TR N W T = 1 008 | Mo 2 25 1EW9-30.28 e ET 28
1C1-22-18 [M2221 5{M18X1.5 1ci-26-808 [M2ex1.5] Gl [1EmM22T8wD | Mzzki s [Misxis | 18 I M Sl s T 28 ACWE-36-28 T T
1CE26-22 |[M26X1.5] M22X1.5 L 1AL B2 nTanxz Gangn = 1ch.22wD | mzaKt s | M2 s :: %‘-ﬁ""wp— [T I E R M52 35 ¥5 1CW5- 45 35 paeEx2 42 a2
=30 3 V.8 i e A" 1CW-45-35 42 MS2X2
ax1.5 22 - 28 M2 22D | MBGx1 8 | M2 et iene | teans 35 = 1CWE-52
T B U 28 15138816} MIex2 | o) ™ a5 teme-2ewn | aoxs [mzexis| 22 FLE A | e e rr5 Towa a2 | M2 = & 1DWE-14-06 | MI4x1.8 s £
1Cka6.33 | Masxz | msaxz 1CIa5-820 | Masxz |G1 1 ICM3CITWD | MI0Nz | MeTxz | a2 R B B R 2 1OW-14-06 | Midal 5 B 1508 | MigxiS a 8
N2 DWB-16-
T et e -+ e e T S ER orieen e s 1 aunt H 10W-16.06 | M1Ex1 5 .| aan ] s e
ﬁ.EE ..l e R o " -
1CkEza8 | mszxe | mdaxz 101-13-804 [M14x1.5] G1ran = FEMLAS LI m;x: :::x'z a2 _:ﬁq-_wﬂ__ﬁ!‘* s = 10W-18-10 | M1Bx1 5 :: = D0 s | M0 12 12
1 L a 1CMS24BWD | MSIXD | h4BHZ | 42 : | wzoan s = 14
1D 14-12 |M14%1.5] Mz z 2 1DI-16-804 |M16%1.6| G1/4 = 1DM-1-12WE | Midxt 6 [Mizxis | 6 ﬁmﬁ——:ﬁd L | 1owez042 | M0x1S = P 1OWo.22.14 | M22x1 5 1: i
|10 = 1= o WiZaw =
1001014 IMTEXY.0LMIAKT 10 1D 18-B06 |M18x1.5| cae 12 1oMAe 14D | M1ExX1S [Midx1 S ~::. %m_ﬁwﬂ 14 10N-22- 14 Mzh:ﬁ e i 1DWe-24-16 | M24x1.5. ;n v
101-18-18 |M18X1.5) M16X1.5 = 1D1-20-806 [M20x1.5 | caee 1DM-AB18WD | MIBX1 S ::::1: = JF#:_qﬁg_ﬁh;g—-ﬁfgﬂu i iDW-zd.18 | M24x1 5 o = {OWE.30-20 | M30x2 = =
r L " 3t 18WD | Mz0x1 8 [MeTa4 gese | Fr WIma
ADL20:8 WIBONLE MIRLE 12 1D1-22.808 [M22X1 5| G112 = e e ) . — e es | e | e zs S e B &g |lowsaegs | Mo 30 30
1D1-22-20 |M22x1.5] Mzox1 5 i 101-24-B08 [M2421.5| Gi/2" 1CM24-22WD | M24%1 5 | M22x15 | 18 T TE T M = - Maze2 il el R MBZRE 28 -
oot e L s r 1DI-30-812 | Maox2 | caa" =t 10M.30-27WD | WMI0NZ | MITHE :: BT TR N TEET = oW-42-30 i 38 - 10N 5238 LT T
FULD i b | i :5 1DI-36-816 | M3sxz | Gi" = 1503 3T *“:‘;: ﬁ;’g " S e A £ _’H"'_-?EPI:EI 0k AR T it dmd "'f“"‘]”f?}\:'fﬁi.‘%ﬂﬁza 12BN
= tha AT r S ot L k| e o e Al i o s F ¥ - J LT . = o
101:30-33 | MIGAD L MABIA2 26 10142870 | Ma2x2 |1 /s - i B S T Fe R R R R 1, v uﬂnr:““ﬂ-rt;'-'-.mm “RM" ,111C9-30RN b L S
il B m:;; ag 1D1.52-B24 | M52X2 | G172 i _;_D":,'m_?_.m o345 8| EMB R ST T o MG S “RN, ) 1DT-22-08SPRM. iy :
b its L= ke ik £
el G L o R LA R  MAACY Bl “RN” 1 1DM-20-18WDIRN.
ke il o by AT i By MV Jiidn “RN" , I 101-36-B16RN. WA 2 B
] o o i AL ool sof sl in . - J -,
WA RN 101.36.33RN. | Wl - F i .
LURTYES S AL ] 2 F =1 2BC-WD L
Y ' -
201 ; 8 | 2BD-WD o
w | '
! i 1] L1 ! =2 gQ*°
i | 1 | L 5 jﬁﬁ
' ‘ " 1CN9-RN 1CT9-SP 1CT9-SP/RN e SMERANBLAIRES | MR RBLEE = %: T
foumi | 1oNS 1DNS-RN | 1DT9.SP 1DT9-SP/RN SR e [k v | s oo Terkameeo
b TON-RN A ° B RL THREAD PRt TUBE OO | | paier wo I s T : PART NO. | E F s
1DN ¢ ThEEIMEL 90° THREE RS e " i T TR O 1 o 205 | 6 5
S S iy 90 = N TR el = £ B S T O a [ 81z | Mizx1s | Mz, -
#E & = W THAEAD At D PART N E [ Lol LT FEE AT T T : 1 20914 | MI4X15 | M1ax1s &
= W THATAD Rrwyg TeEon. | i & - ] o1 TCTR-15a75R | wizat s B1ATKIE Jpoae-tawo | Grenes MEZELS 8 [ Seis [TTIN] ! :':; T iy 0 10
a1 s E Fxi7 £ R SrYomn s e : AT T AT - 2BC0L1awD | crewis | waxis | 8 Fieitas | tacnes T mers |6 T 2C9-16 | MIEX15 | M16X1.S =
SC0RT L] fEr s vz | ziann . o IR L1 “ _ﬂhu_&::!.ﬂ_‘ﬂﬂ‘ X . 5 7 18X1.5 [ M18X1.5 12
1G5 10-0m i i::g - %ﬁ:ﬂ sraxi s | riatn ' :ETI: .‘;ﬂﬁ :m:u [ wal] I JBC-04-1EWD | GIA'K1 Migx1 5 . FIT SR EHEIr ] :-; :3— S - 1.5 18 15
T BT T D TN T scre-sepeae wiaxs | aaep | o0 oW wowo | cawn | wiexas | 2 T T : 2| 2cozz | maax1s | meaxy, =
diiges | iR . | tg-On TFOeIT 1 nonse | Mt R1ZTRY PRCA0E [_aE-iz.28 1w s T — 8
T T T . T T B A T s [ g s Fron 2 = IBCLEWD | Guzwd | memas | s e *an : Z zceze | mzexis [Maenis o 2
TRl = ] | tche-1a8 | 3 5 (R : oA [ZEH x2 MO
[T TR ATl ] o3 | manax1s | igexta AT 1 BDEER RiG A LF] 1 18 T E R i - 20530 | M0
e 5 T Y e i e e e e e | e L
BER-AB-04 MB I IChE-TT ok | MFINA A | ZAE ‘—';M‘I R is Coiza0wn | saexid e [TFEL MAMIKZ - 5
R MiEKIS | Fwerxia 5 PIE T T LR nesE | T Rauxsa I8 2BC-12- = |SC-23 BT BAIOAE ] F - 045 | MasNZ | MaSN2 35
b ipgm | wimxi e | Fierxia 4 _m‘&mvwx!-_- AT I T - R H T4 T} L] B P MK ;&le_‘ 7 2 = 0. F:
—L‘""—m.u,mn-ﬂil i T o Wt e T = L [t T b o Y (e [-akcli 3t : wm@ . = e |Mea | Mene 43 :
M o il =l % s xz | zyxins i IETRALIZRR | Monxg | B 3 e F 5 ] % 15 | Mi4x15 &
[ Vcwinn NOERT S T - IChO-30s | moo . H 20l o Al ) PR WD ¥ T T s [T E: 209-14 | M14X1, -
VO 2013 L7 Al T = T - = 1 AL B O M A L A R ] L % [Ahr=] [Tl E- ] | 2BC-24-500W0 | GI.1 e [ i S i 5 B B
[tcsageil 1 wgexi Chd 18 | i T - - : YT 6 [ MIBX15 | MiGx1.
LCH. 3000 L AT ] iIChmdadn | mMEX: [0 amexris Sl 7] TRTCW T - - ] MIdX1S L] = _'m'l'-:-L_..ma L g5 209-1
o ie | woua | zvens 2 rereram T CReT 2 ereeanst | w1 s - 2B0-0LHWD | G 2 = | : - 2 | | gy PR TR o
e T R T ] | tosmtaod lwnaxisl zua i i e S e ) ] 2R0-04-16WD | Gras | miexs _uggp_d.L—'-'—‘-‘iP——'"Mmﬁ T - M20X15 | M20X1 5 12 1%
V- T = 1eod | xS | rian [GDTe-ra0e8e | Miax; . MIBXE S 0 ST g 7] B 208-20 : :
TCheAss N it = i apnxn s | ramais 19 ANTRALOAEE | e L T 2B0-06-16WD | GIAX19 L | dSeigas ] sainity A T e 1.8 14 L)
TreAean | Wz | 21 LeRine 5 AC 18 o8 = 13 o B LT = 15 12 M-ﬁiﬂ-—%‘ T x| 208-22 | Ma2x1.8 | M22%1.
FARE ALk preciogs | wepxie | Ziason B 30080, | 1 TS 2 2B0-06-20W0 | GaExie | M2ox Seaean | woanis Sadfry - 1 8
s E [ = T o i T LI i -dede YT T 2 15 [ M2a1 s L
o I e e AP OEE o E se00s w0 | oz | s | s o e e | e wve Twos || =
it S I FrT i 18 I REEE I [ i 20930
CL AT WL TE 2 e i pemazae Tubgyvial sigbod T 10Ts-22:0088 | waai s | mizxyg T pngeame | cueoos | Ml g [ BT 3
14 % g L 25 28
I ST Z I TR e T | towmzioe | aaxtis | Fuaiin 7 EOTG-R8 0GR | b | s T 7 PP n AT CETE] s ,1 - 0938 | MIENZ | MIE
StS00d W . i s n | Zigexd [“toTe-zion5e | wzax = FBOZWD | Gl rcia [T i i ¥ 10 30
18 | tCeihd i LY ; [T : 0 [T MaZX2
T O A P BT T FE T T TR 8 T T X 0163w | Gt | wosc | 2 T T e 3
ion 2 [hmas e e T TR TR = ipre.deigs | hoaxs | Raueid Tl 2E0-20.42w0 | G | wmame | m i e B L1 s |[_#oesz 'EZI“F‘F“E;-“;-;;-.;-{E
YO 3408 [ETE Fe ey | w2 | rrEiis 2 1OTH-36- 1600 | oA iy 1) - = |y BCTTER TR il mdlE R IR it bl by
oeana | wee s = —‘M"':“a:; ___Eiﬁ Ziais £ PR o [ e un 2BO-M5TND | GIATHA | MSHE o T oy T o, BN Tk ML =RN™ . b 2C9-30RN.
_tosag12 e TPt R = o e ) | s Lt * i BT S 4 0 =R, i 2C-30-52RN.
e : = [ iosazze | T [ioTes z0a | T
R e [ToFEEN FERT LIDTS-52-2458 ] Mol e
T - e e ) : Mepg joamis | o B AL F R R, PiRN
T Y ML = T T YT T T T ! Wit 1 54 RN BICTO-30:1 25PN,
by i ‘-f,’“*."‘”::“"i”‘jﬂ‘;i"q'mzm WAL S T T RN BHCNS-30-12RN,
WA R h_l -




S T L R E R B E R A

DINFENERE

4L 3R % E 1R B A PR =) (RS

s DN+ £ 3, B

= L -
r [} [}
=y 4 i —
| 2MC-WD i < 2WC
o 2MD-WD |ca =] ""_:124 zwn
i
2D 2D-RN 82/
2 2u 2
SNBSS IR I AR S R T AT i (e sk
BTG e, S i i it 5 0 THREAD. T FRETUBEODI || 5 G, [ e T R e
&-I i M:il.1‘| [kl [] . iz 3 TN
— TR T ] PART NO. E F Al _m;: MRS BXE O
e g Lo 1 || awcagtzwn | wa | mizas | s Cevec-1oien | M1 Taxao
AR [TITA! [l [T} 73 LWC1aKa g | MEEKI S 1220
satady | mnesa hekka 5 18 MC-12-140WD | MI2K1 S M5 i | erc-1msan | MAZTHT & 15X3 0
F=HLFH MIEKTS i\ 1% = 18 LLEFE]
T T i i amc-14-16w0 | maxis | mexes | 10 B s e
T e e e e o | |amc-iemwn | Miexis | wiaxis | 42 PR e -
IR-18-24 T TN [FELN] ia 18
. T MAC- 18 M18X1T, %1, 1 [ENCASAD MELAS y
e [ avc s | wmas | wazas | 18 B —
- — 5 S || SMCZ2IEND | MZIXTS | ME6X1S 18 ﬁ.% m:::: 3
S . T T 3 = WC-26-30WD | M2EX15 W32 2 [ewvpotoxt o MiBE]
R t ﬂ: R : '3"_" P T ] [ECES]
e ﬁ‘mﬁ i i2 AMC-33-26WD | MaIE M36x2 2
RS i
—naas | g T S — —— | | e I W52 35
bt b 1 2| aac4s5awD | meaxz ME2x2 A2
*%i“ “‘“.,."i‘fﬁ. 0] ::'f: I:: FT IMD-1214WD | MIZXLS WX 5 5
[ hobid | T | - : -
g v ) 1 1 o || amo-re-iewn | Miaxas | miexis
| ey . BIIRK]Q [ FEm 149 . ]
B T 1 £ amD-161aw0 | miexas | miexis | 1
o i 2 | | amp-1e-2owp | mimxes | meoxes | 12
T T ] L a1 || amo-zo-z2wo | m2oxes | mzaxts 14
FAT ] [TITTAK] [orar] 10 T WD-Z2HND | M22K1 S M24X15 16
R P 3 #
—ﬁ‘f-—&,,mumq x j! s s :—, MD-2T-3000 | METR2 M3z 0
rae A " i 3 MD-T3-IEWD | M3 Lk v 25
- [ F MY F= F_ .

FLF]
R R R G R R
WL R “RN™ L l2D-30-52RN.

AMD-42420WD | W20 M 3

MDD | MMEXD | MEaX2

—
P i B
TR TR 8 o i J v | ac
B ST &
(13 BC-LN BC-RN ﬁ__}_bll = 20
60 B0-LN BO-RN - -
BCH BCO-LN 6C9-RN BCA-LN/RN
609 609-LN 60D8-RN 6D49-LN/RN 53
BRI RiEk 90° %= i i 3% P8R aiE 5k
([N M 1 THREAD i TUBE ©.D £ % W £l THREAD E TUBE 0D M. 5 0 THREAD s TUBEOD
FART MO E F o1 0z PORT HO. E = o [ PART MO F
w12 | i s | mis s & 6 ACE12 | M1z S| M1 s [ 6 ez M1zl 5 g
ac-1a. | miaxis | miaxis i a8 GO | M1 | M1AXT S L a8 5e14 W41 5 &
BC-18 MIEXT.S | B1EX1 S 10 10 -0 ] MITEXT S | M18X1 58 10 10 5E8 WIEXT E 10
8c-18 | MiEtis | M1 S 12 i BCEE | M1BX1S ]| MIBX1S 12 12
sczz | mzznis| mezas | s 15 ecegz | mezis|mamas| e 15 2l Mgt 12
o260 | mosais | meexa s 18 18 o2 | m2s s | M2sx1 5 18 18 i MY i
£C-30 M30KT | Ma0XZ ) 22 BOB-30 maaxnz | m3oxg 22 22 Lt MIEX1.5 L
-8 MBEND | mae n 20 BB masxs | Masxs 28 28 ¥ 1302 =
BC-45 M45XZ | MaSX2 5 35 BCR-45 M5z | mdsxnz 35 35 BC-36 36X i)
BC-E3 MEEe? MEZXZ 42 42 BCEE2 MEZXZ | MB2X2 42 42 BC-45 5R2 5
| 8014 MI4X1 5 | M14X15 =3 & B08-14 M14XE 5 | M14X15 8 BC-52 SN2 42
B8 MiBx1 5 | MIEX1S 8 g BOS-18 BBXLE [ MIBEXL S 8 8 8014 MAdK%1 5 &
| &n.18 MiEX1 S | MiBx1S 10 b11] BOE-18 MBS | M1BX1S 10 10 5016 MIEX1 S ]
BD-20 | MIOX15 | MIDXIS i2 12 60820 | M20X1S5 | M20KTS 12z 12 BO-18 MIEX15 10
8022 M22K1 5 | MIERLS 14 14 BOR-22 M2ZA15| M2I1S 14 14 5030 M20X15 12
6024 | moanis | il s 1 18 aDe-2d | Maaas | Mana s 18 10 e a1 5 "
£0-30 MIoxz | Maoxs 70 70 60§-30 mMa0nz | M3oxz 20 20
6038 M3Exe | mexs 35 = 0838 Maaxz | MIExN2 25 25 :’; "i::l: ::
BD-42 M4IXT | MaZxD 30 30 60547 mazxz | M4z 30 30
| oo | weno | msmo 38 as ||| oosex | meaka| mszxz [ s 3 8O- M3ER2 ]
s R T T P B TR W BN, EEL DRV A Ry ghas snec =
L) 4 415 YN L ECELNEN L LEE ] 0 Ll a TN w m as

]

Lo |

- gl |:H

Ll

Ly
L2 -i T
’ |
e . 2 ; _
| I ¥ I
] 3C & &+
i . - LU
iy e | Bgd
=3 Q9 !
4C 4C-RN 5CB
\81 |82 4D 4D-RN 5DB 5DB-RN
5 - e EXTT) =
RERLE B 3 5B AR A im R Sk
L Wi fi THREAD |4 7%i% TUBE OO, T w  TvRean [ firmTussond ([ R W S R P g
PART HO- EF .0z S £ ok acBaz0? | mipxis| Gimewze | o
etz | mxis 8 1L Sl 2 sceazos | wacis| Giaxis | 6
AC-14 Mids1.5 B e KT R [ e al] [
214 MIEYS ac.18 MG 5 10 )
18 M1EX15 0 ; e ECE- 5400 [ T [
AC.18 M1Bs1.2 1 EOR1A04 | MIBXIG| GiMEiR 10
Ic1e M18K1 5 12 a7 MiTa1 5 5 [ e T B "
c-2z MZ2X1 S 15 it ot 4 [ schatos | Meas| otk 1o
4C:30 302 ) SR V-0 [T i) e ] [F3
3C-26 M2EX1S 168
o 4E:300 oS z aeos Twes] oiene T
e u 2 e Mafns 30 ﬂéﬁ mzx: 5 G:a:::x:n 15
3C-36 M3EXZ 28 AC-380 Wit 5 i} e rr ] [Tl Glaxid =
3045 MLERT 15 4G5 MAasNz 5 SCRINOL | MosK1S| OlExid ]
35 SCH-30-12 NOOHT | Gt Fr
o) ME2x2 4z 15550 ka1 b
g A T BCEIAAD | hoexs aITx1l 7]
3014 M14K15 & - —s BCB-A5-20 MHEXE | 511K 35
4014 Miax1.5 L GCH-62-24 MEEXE | G1 RN 4z
3016 Mg & 40-18 MIBKT.S 8 001408 | M1 S| Giexie o
3018 M18X15 0 -1 1.5 0 | S0B-16.04 BEXT S | MRl 8
_‘:‘: £ MJE‘I 5 1z SO-10-04 RATENT & K8 o
2020 LA 12 =0 R0el, = SOBI00N_ | MooHis |  cuExie 1z
.z MZZXT 5 7 AEE b3 > SOBa0on | mooeis | oiakid 1z
024 M2an1 8 + EOEI308 | Mo S| SRl i
D24 M24x1 5 18 030 M3 20 [ EpBgd08 | Mpais|  onaxid 18
-0 M2 20 P Y |_spE.30.42 | oo | oaaeid 0
[ P = OB SEEE T £
A0-35 MIGKE 23 AD.az Mz EOBAZ-20 TBHE | o1 1R 30
042 T 30 42-621‘ oo |‘ M!Z’Qi = & SEE-5T-24 METHE | G 1K1 F]
PR i o R A R [T o T e R o T e
b5 o = AT SRl “ANT | AC-30RN. W 12N i B = ANT | i SCB-AB-20RN.

AC AC-RN BC-RN cc
AD AD-RN BD BD-RN co
= 3 ] = z g —r- :
ZiBiEk Hh B) i AR A = i 3E Sk HimARar =@k
e = b THREAD T i TUBE .0, T i # THREAD | it7 ik TUBE D, vy W G THREAD | %% ftir TUBE 0D,
PT; ;’3‘" E:Ef‘ Lo -"i ) PART NO.| EG F 01.03 [Fd PART NO.| EF & 01,02 D3
e ] - Bz | MIENES | Mi2K1E 6 6 ez | Mz s | Mimas 6 6
EEABLY A Ace & BC-14 | Mrax1s | Msxls 8 8 co1a | s | miaxis 8 E
ACAZLL 12 B BC-16 | MI1EX15 | M1GX1.5 10 10 CC-18 | M1BX15 | M1EX1E 10 10
AC-1Z M12X1.8 & BC18 | MIBX1S | MiBX15 12 12 cois | s s | M s 12 12
AL 14 Miaxy.s .3 BC-22 | M3 8 [mMazxi s 15 15 co-22 MZZX15 | M2ZX15 15 15
:’;'_':’5 :::::: :2 BC-26 | mzexis | Mpexis 18 18 coms | mpexes | Meexis 18 1
A::.;E Mz2x15 1= BC30 | M30X2 | Maox2 22 =] ce30 | maoe | waez | 22 2
A2 TR R BC36 | Moexz | mMaaxz = o cocas | mesxz | momc | za 28
AC-30 MIOKZ 22 Bo4s | mdsxz | masxz 35 5 o485 Wdses | sasce 15 a5
AC-36 MISRZ a8 BC-52 MS2H2 M52R2 42 42 ce-a2 ME2X2 mm_ 43 42
Alz48 dSx2 382 BD-14 | M14X15 | M14X15 3 & cD-14 | M1axa 5 | M1ax1s [ 8
M52 MBZHZ 42
e T - B0-16 | MIEX1S | MIGK1S 8 & cos | midkes | Misxis [ 8
AD-16 MiEx1.5 8 BD-18 M1BX1.5 | MIBX1.5 10 10 CD-18 M18X1 5 | MiEX1S 10 10
AD-18 1B S 0 BD-20 | Me0x18 | M20X1S 12 12 co-20 | mzors | maoxis 12 12
AD-Z0 MZONT 5 12 8022 | mzaxis5 | Mzx1s 14 14 cozz | maas | Mzzx s 14 14
A2 PAZZXA.S 14 BD-24 M24X15 | M24X1.5 18 18 CD-24 Mzaxi s | M2axis 16 16
::-: th;:; ; g 80-30 | msox2 | maoxz 20 20 CO0-30 MIOKZ | M30X2 20 e
AD-35 MIBXZ 25 BD38 | W62 | M3GK2 il o5 CD-35 magxz | msexz 25 25
AD_4AD MAZRT 30 BD-<2 W2 M4 2x2 3 3 CD-42 MAZXDZ [T 5 30 30
AD-5Z MSZRS 38 BD-52 | M52 | M5s2xz 3 £l CO-52 ME2XZ | MEXXZ 38 38
Joa BRT e R N TR T e e R T fhe RUGTfe M R,

| "RN™  WAC-Z2RN.

Bl IT SR N “RNT | s BC-30RN.

EiAEIC B RN, 0 CC-30RN




s ;7] b 18 38 7 FE 4% 28 A PR 2 =
DINFER EEL

C :'_;2._".
S2
/ N ! :ﬁj;
i ﬁ NL ujl P i |
/ NS = S —
L - LW . L' CROSS FITTINGS
£EIRE XC XC-RN
RETAINING NUTS XD XD-RN
5 ¥ £r THREAD | ¥4 TUBEO.D. g & £ THREAD | & f*4H% TUBE O.D.
PART NO. E PART NO.| EF.GH D1,02,03,04
:t‘j ::2:1: 2 Xc-12 | M1ax15 ;
A ax1,
XC-14 | M14X1.5 8
NL-16 | M16X1.5 10
NL-18 | M18X1.5 12 gkl MG 2
NL-22 | M22X1.5 15 AC-18 | M18X1.5 12
NL-26 | M26X1.5 18 XC-22 | M22X15 15
ML-30 M30x2 22 AC-26 M26X1.5 18
MNL-30D M30X1.5 22 ¥C-30 M30%2 22
NL-36 | M36X2 28 XC-36 | M36X2 28
D ¢ 28
NL26D | Mapx1S XC45 | MdsX2 3
NL-45 M45X2 35
NL-45D | M45%1.5 as 057 w2 -
—— pr— 42 XD-14 | M14X15 6
NS-14 | M14X1.5 6 XD-16 | M16X1.5 8
NS-16 | M16X1.5 8 XD-18 | M18X1.5 10
NS-18 | M1BX1.5 10 XD-20 | M20X15 12
NS22 | Ma2xt.5 1; XD-24 | M24X15 16
NS-24 | M24X15
e PR 2 *D-30 M30X2 20
e R = XD-36 | M36X2 25
NS-42 | M42x2 30 XD-42 | M42x2 30
NS-52 M52X2 38 XD-52 | M52x2 38

TE: el R R R R AT 1,
MRS R “RN™ , 4 XC-30RN.

1L 038 i PR ) (e




